
 *KUJMXOQ408I2* 
KUJMXOQ408I2 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

1 
 

Č. j.: JMK  90427/2024 Sp. zn.: S - JMK 170527/2023 OÚPSŘ Brno 20.06.2024 
 
 

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje na dobu 
nejméně 15-ti dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:        
Sejmuto dne: 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

Ú Z E M N Í     R O Z H O D N U T Í 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „KrÚ" či „stavební úřad“) 
jako příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
účinném do 31.12.2023 (liniový zákon), ve spojení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu ve znění účinném do 31.12.2023 (stavební zákon), v územním 
řízení podle § 84 až § 90 stavebního zákona posoudil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
nazvané „Soubor staveb D1 v úseku km 204,5 – 261,5 – oplocení“, kterou dne 22.11.2023 podala 
společnost Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, 
zastoupená na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a.s., Kounicova 271/13, 602 00 
Brno, IČ 46347488. 

KrÚ na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

I. 
podle § 79 odst. 1 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává 

rozhodnutí o umístění stavby  

„Soubor staveb D1 v úseku km 204,5 – 261,5 – oplocení“, 

umístěné na pozemcích Jihomoravského, Olomouckého a Zlínského kraje     
v katastrálních územích: Rousínov u Vyškova [741922]  

    Kroužek [675083] 
    Čechyně [618934] 
    Komořany na Moravě [668907] 
    Podbřežice [668915] 
    Tučapy u Vyškova [771236] 
    Nemojany [703184] 
    Luleč [689084] 

Stříbrnice
Lístek s poznámkou
25.6.2024

Stříbrnice
Lístek s poznámkou
25.6.2024



 

2 
 

    Vyškov [788571] 
    Mořice [699292] 
    Vrchoslavice [786381] 
    Stříbrnice nad Hanou [757748] 
    Křenovice u Kojetína [675890] 
    Popůvky u Kojetína [725897] 
    Bezměrov [603805] 
    Kroměříž [674834] 
    Skaštice [748226] 

Druh a účel umisťované stavby, prostorové řešení stavby: 

Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury podle § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona (stavby dálnic 
nebo silnic I. třídy nebo stavby s nimi související). 

Předmětem územního rozhodnutí je stavba oplocení, nacházející se na silničním tělese dálnice D1 na 
trase Brno – Kroměříž. Konkrétní úsek oplocení začíná v oku MÚK Rousínov km cca 215,9 u mostu 
s ev. číslem D1-0476-2 přes dálnici D1, vlevo a vpravo. Končí za MÚK Kroměříž km cca 260,7. Stavba 
oplocení se nachází po obou stranách dálnice D1 a to nepravidelně mezi staničením 215,9 – 226,3; 
244,5 – 252,9 a 258,0 – 260,7.  

Jedná se o nezastavěné území v extravilánu podél stávající dálnice D1 mezi Rousínovem a Kro měříží.  
Projektované oplocení navazuje buďto na již stávající oplocení nebo PHS, případně na v  současné 
době projektované oplocení nebo PHS. 

Na dotčeném úseku dálnice D1 je oplocení zbudováno jen v  některých částech, nebo zcela chybí, čímž 
není zamezeno průniku zvěře a osob. Proto je navrženo vybudování oplocení po obou stranách 
komunikace. Plot podél komunikace bude bránit průchodu zvěře a osob, zároveň však bude zachován 
bezpečný provoz na komunikaci včetně místa pro únik osob při větších nehodách. Plot j e umístěn na 
tělese komunikace. V místech dalších stavebních prvků (mosty, nadjezdy, PHS, propustky atp.) 
navazuje oplocení na tyto stavby a tvoří souvislý a odolný celek.  

Celková délka oplocení je cca 38 630 m. Pod oplocením je rýha o šířce 0,5 m zasypaná štěrkodrtí. 
Výška oplocení je min. 2 m nad terénem. Plot je z drátěného pletiva napnutého na ocelových 
sloupcích. Ve předem vytipovaných místech bude přerušen provozními a únikovými brankami 
a bránami pro průchod osob a obslužných strojů údržby. Únikové branky jsou umístěny maximálně 
3 m od koruny komunikace a na úseku delším než 300 m. Výška plotu nad terénem bude min. 2,0 m, 
pletivo bude zapuštěno min. 100 - 150 mm pod úroveň terénu. Pletivo bude vysokopevnostní a bude 
umístěno vždy na vnější straně plotu, tj. od komunikace. Bude upevněno na třech ocelových 
napínacích drátech. Základní délka polí plotu je 4 m. V  místech, kde je plot blíže než 5 metrů od hrany 
koruny komunikace je délka polí 3 m. Na koncích plotu a směrových lomech se sloupky vyztuží 
šikmými vzpěrami. Sloupky a vzpěry budou uloženy v  betonových vrtaných patkách hloubky 800 mm 
(dle terénu) nebo pomocí obdobně dlouhého pozinkovaného zemního vrutu. V místě křížení 
s podzemní inženýrskou sítí se místo zemního vrutu provede delší samostatně napínavé plotové pole. 
Pod pletivem je v rýze široké 500 mm položen průběžný pás netkané textilie proti prorůstání plevele. 
Textilie se zasype štěrkodrtí fr 16/32 s výškou zásypu 150 mm. Vrch zásypu bude v úrovni terénu. Při  
umístění plotu na svazích s větším sklonem se provede v terénu odřez. Veškeré prohlubně pod 
plotem budou zasypány zeminou (pokud se nejedná o odvodňovací příkop).  



 

3 
 

Seznam stavebních objektů 
SO 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 
SO 801 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. KOMOŘANY 
SO 802 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. TUČAPY 
SO 803 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. NEMOJANY 
SO 804 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. MOŘICE 
SO 805 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. VRCHOSLAVICE 
SO 806 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. KŘENOVICE 
SO 807 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. ROUSÍNOV  
SO 860 OPLOCENÍ km 215.8 – 216.2 VLEVO 
SO 861 OPLOCENÍ km 215.8 – 216.5 VPRAVO 
SO 862 OPLOCENÍ km 216.9 – 217.7 VLEVO 
SO 863 OPLOCENÍ km 217.0 – 219.0 VPRAVO  
SO 864 OPLOCENÍ km 218.3 – 219.0 VLEVO  
SO 865 OPLOCENÍ km 219.0 – 219.4 VLEVO 
SO 866 OPLOCENÍ km 219.0 – 219.4 VPRAVO 
SO 867 OPLOCENÍ km 219.5 – 219.8 VPRAVO 
SO 868 OPLOCENÍ km 219.5 – 220.3 VLEVO  
SO 869 OPLOCENÍ km 220.3 – 220.4 
SO 870 OPLOCENÍ km 220.5 – 226.1 VPRAVO 
SO 871 OPLOCENÍ km 220.5 – 226.2 VLEVO 
SO 872 OPLOCENÍ km 244.5 – 245.5 VLEVO 
SO 873 OPLOCENÍ km 244.5 – 245.7 VPRAVO 
SO 874 OPLOCENÍ km 246.2 – 247.4 VLEVO 
SO 875 OPLOCENÍ km 245.8 – 247.4 VPRAVO 
SO 876 OPLOCENÍ km 247.5 – 248.4  
SO 877 OPLOCENÍ km 248.5 – 249.5 VPRAVO  
SO 878 OPLOCENÍ km 248.5 – 249.5 VLEVO  
SO 879 OPLOCENÍ km 249.6 – 250.0  
SO 880 OPLOCENÍ km 250.0 – 250.9  
SO 881 OPLOCENÍ km 251.0 – 251.6  
SO 882 OPLOCENÍ km 251.7 – 252.9 VLEVO  
SO 883 OPLOCENÍ km 251.7 – 252.9 VPRAVO  
SO 884 OPLOCENÍ km 258.0 – 258.1    
SO 885 OPLOCENÍ km 258.2 – 258.9 VPRAVO   
SO 886 OPLOCENÍ km 259.5 – 260.4 VPRAVO   
SO 887 OPLOCENÍ km 259.8 – 260.5 VLEVO  
SO 888 OPLOCENÍ km 260.4 – 260.7 VPRAVO 
SO 889 OPLOCENÍ km 260.5 – 260.7 VLEVO 

Stručný technický popis: 

SO 020 Příprava území 
Příprava území zahrnuje kácení mimolesní zeleně v  místě vedení plotu, tedy objektů SO 860 – SO 889. 

SO 801 -807 Náhradní výsadba 



 

4 
 

Objekty náhradní výsadby týkající se jednotlivých k.ú. dotčených obcí. Jedná se o návrh, požadavky 
jednotlivých obcí jako náhrada za kácení dotčené vegetace navrženým oplocením.  

SO 860  Oplocení km 215.8 – 216.2 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo v  oku 
MÚK Rousínov km ~215,8 u mostu D1-259 přes sil. III/0476 přes dálnici D1 a končí napojením na 
v současné době projektovanou PHS Rousínovec v km ~216,237 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks 
vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 414 m.   

SO 861 Oplocení km 215.8 – 216.5 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo v  oku 
MÚK Rousínov km ~215,8 u mostu D1-259 přes sil. III/0476 přes dálnici D1 a končí napojením na 
v současné době projektovanou PHS Kroužek v  km ~216,533 vpravo. Na této části oplocení jsou 2 ks 
vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 798 m.   

SO 862 Oplocení km 216.9 – 217.7 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec projektované PHS Rousínovec v  km ~216,84 a končí napojením na v současné 
době projektovanou PHS Čechyně v km ~217,75 vlevo. Na této části oplocení jsou navrženy 2 ks 
provozních branek a 1 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 921 m.   

SO 863 Oplocení km 217.0 – 219.0 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná  vpravo 
napojením na konec projektované PHS Kroužek v  km ~216,976 a končí napojením na stávající most 
D1-261 přes D1 v km ~219,0 vpravo. Na konci úseku je oplocení přerušeno sjezdem z dálnice, který 
slouží pouze pro vozidla ŘSD ČR a DI PČR. Na této části oplocení je 1 úniková branka, 2 ks provozních 
branek, 3 ks vjezdových brán pro údržbu a závora se záclonkami proti zvěři. Délka oplocení je 2039 m.   

SO 864 Oplocení km 218.3 – 219.0 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec projektované PHS Čechyně v  km ~218,302 a končí napojením na stávající most 
přes D1-261 v km ~219,0 vlevo. Na konci úseku je oplocení přerušeno sjezdem z dálnice, který slouží 
pouze pro vozidla ŘSD ČR a DI PČR. Na této části oplocení jsou 2 ks provozních branek a 1 závora se 
záclonkami proti zvěři. Délka oplocení je 726 m.  

SO 865 Oplocení km 219.0 – 219.4 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na most D1-261 přes D1 v km ~219,0 a končí napojením na stávající most D1-262..2 přes 
sil. III/0478 v km ~219,4 vlevo. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty (přes a na D1). Na této části 
oplocení jsou pouze 2 ks provozních branek. Délka oplocení je 393 m.  

SO 866 Oplocení km 219.0 – 219.4 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo 
napojením na most D1-261 přes D1 v km ~219,0 a končí napojením na stávající most D1-262..1 přes 
sil. III/0478 v km ~219,4 vpravo. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty (přes a na D1). Na této části 
oplocení jsou pouze 1 ks únikových branek a 1 ks provozních branek. Únikový branka je u mostu D1 -
262..1 na schodišti. Délka oplocení je 407 m.  

SO 867 Oplocení km 219.5 – 219.8 vpravo 



 

5 
 

Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo u mostu 
D1-262..1 přes sil. III/0478 a končí napojením na v  současné době projektovanou PHS Podbřežice 
v km ~219,85 vpravo. Na této části oplocení jsou pouze 1 ks únikových branek a 1 ks provozních 
branek, z nichž úniková branka je u mostu D1-262..1 na schodišti a provozní branka u PHS v  km 
~219,85 vpravo. Délka oplocení je 472 m.  

SO 868 Oplocení km 219.5 – 220.3 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
D1-262..2 přes sil. III/0478 a končí napojením u mostu D1-263..2 v km ~220,3 vlevo. Na této části 
oplocení jsou 1 ks únikových branek na schodišti u mostu a 2 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka 
oplocení je 905 m.  

SO 869 Oplocení km 220.3 – 220.4 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení je navržen na obou 
stranách dálnice D1. Část oplocení vpravo se skládá ze dvou celků, které jsou mezi sebou napojeny na 
most D1-263..1. Druhá část potom končí u mostu D1-264..1 přes MK vpravo. Část oplocení vlevo je 
potom mezi mosty D1-263..2 a D1-264..2. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty přes MK.  Na této části 
oplocení jsou celkem 3 ks únikových branek a 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Únikové branky 
u mostů jsou umístěny na schodišti a u PHS. Délka oplocení je 598 m.   

SO 870 Oplocení km 220.5 – 226.1 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo u mostu 
D1-264..1 přes MK v km ~220,5 a končí u MÚK Vyškov – západ napojením na most D1-266..1 přes 
dálnici na větvi křižovatky v km ~226,1 vpravo. Na této části oplocení je celkem 6 ks provozních 
branek a 1 ks únikových branek, tato branka je u mostu D1-264.1 je na schodišti, a dále 8 ks 
vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 5.748 m.  

SO 871 Oplocení km 220.5 – 226.2 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
D1-264.1 přes MK v km ~220,5 a končí na větvi křižovatky MÚK Vyškov – západ v km ~226,2 vlevo. 
V úseku km 225,600 - 225,800 není dodržena minimální vzdálenost plotu od hrany komunikace 
z důvodu, že není k dispozici dostatečné pozemky ŘSD. Na této části oplocení je celkem 
8 ks provozních branek a 2 ks únikových branek, z nichž úniková branka u mostu D1-264..1 je na 
schodišti, a dále 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 5.989 m.   

SO 872 Oplocení km 244.5 – 245.5 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
přes sil. II/433 přes D1 ev.č. 433-009 u MÚK 244 Mořice v km ~244,5 a končí napojením na stávající 
PHS Vrchoslavice v km ~245,5 vlevo.  Na této části oplocení jsou 2 provozní branky a 1 vjezdová brána 
pro údržbu. Délka oplocení je 1.064 m.  

SO 873 Oplocení km 244.5 – 245.7 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
přes sil. II/433 přes D1 ev.č. 433-009 u MÚK 244 Mořice v km ~244,5 a končí napojením na most D1-
287..1 přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,7 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks únikových branek, 
1 ks provozních branek a 1 vjezdová brána pro údržbu. Únikové branky na začátku a na konci jsou 
umístěny na schodišti mostů. Délka oplocení je 1.274 m.   

 



 

6 
 

SO 874 Oplocení km 246.2 – 247.4 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec stávající PHS Vrchoslavice v  km ~246,2 vlevo a končí napojením na most D1-
289.2 přes Hlavnici v km ~247,4 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu 
a 1 ks provozní branky. Délka oplocení je 1.195 m.  

SO 875 Oplocení km 245.8 – 247.4 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-287..1 přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,8 vpravo a končí napojením na most D1-289..1 
přes Hlavnici v km ~247,4 vpravo.  Na této části oplocení  jsou 1 ks únikových branek, 1 ks provozních 
branek a 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Úniková branka na konci je umístěny na schodišti  mostů. 
Délka oplocení je 1.673 m.  

SO 876 Oplocení km 247.5 – 248.4 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-289..1 vpravo a D1-289..2 vlevo přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,8 a končí napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,4. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových 
brán pro údržbu, 2 ks únikových branek a 2 ks provozních branek. Únikové branky jsou umístěny na 
schodišti mostů. Délka oplocení je 1.802 m.  

SO 877 Oplocení km 248.5 – 249.5 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,5 vpravo a končí napojením na most D1-291..1 
přes Vlčidolku v km ~249,5 vpravo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu, 1 ks 
únikových branek, která je umístěn na schodišti, a 1 ks provozních branek, která bude v  místě 
odpočívky uzamykatelná. Délka oplocení je 1.192 m.  

SO 878 Oplocení km 248.5 – 249.5 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,5 vlevo a končí napojením na most D1-291..2 
přes Vlčidolku v km ~249,5 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu, 1 ks 
únikových branek, která je umístěn na schodišti, a 1 ks provozních branek, která bude v  místě 
odpočívky uzamykatelná. Délka oplocení je 1.158 m.  

SO 879 Oplocení km 249.6 – 250.0 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-291..1 vpravo a D1-291..2 vlevo přes Vlčidolku v km ~249,6 a končí napojením na most D1-
292..1 vpravo a D1-292..2 vlevo přes pravý přítok Vlčidolky v km ~250,0. Oplocení se nachází po obou 
stranách dálnice D1. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu a 2 ks únikových 
branek, z nichž obě branky jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je 715 m.   

SO 880 Oplocení km 250.0 – 250.9 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice  D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-292..1 vpravo a D1-292..2 vlevo přes pravý přítok Vlčidolky v km ~250,0 a končí u mostu D1-
294 přes Syrovátku v km ~250,9, kde prochází pod tímto mostem a tvoří uzavřený celek. Oplocení se  
nachází po obou stranách dálnice D1. Na této části oplocení jsou 4 ks vjezdových brán pro údržbu, 
1 ks únikových branek a 1 ks provozních branek, z nichž obě branky jsou umístěny na schodišti. Délka 
oplocení je 1860 m.  



 

7 
 

SO 881 Oplocení km 251.0 – 251.6 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-294..1 vpravo a D1-294..2 vlevo přes Syrovátku v km ~251,0 a končí napojením na most D1-
296..1 vpravo a D1-296..2 vlevo přes sil. III/04715 v km ~251,6. Oplocení se nachází po obou stranách 
dálnice D1. Na této části oplocení  jsou 4 ks vjezdových brán pro údržbu a 4 ks únikových branek, 
z nichž všechny branky jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je 1251 m.   

SO 882 Oplocení km 251.7 – 252.9 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-296..2 přes sil. III/04715 v km ~251,6 vlevo a končí u MÚK 253 Kojetín napojením na most 
D1-299..2 přes sil. III/36724 v km ~252,9 vlevo. Na této části oplocení  jsou 3 ks vjezdových brán pro 
údržbu a 1 ks únikových branek, která je umístěná na schodišti. Délka oplocení je 1329 m.   

SO 883 Oplocení km 251.7 – 252.9 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením  na 
most D1-296..1 přes sil. III/04715 v km ~251,6 vpravo a končí u MÚK 253 Kojetín napojením na most 
D1-299..1 přes sil. III/36724 v km ~252,9 vpravo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro 
údržbu, 1 ks únikových branek a 1ks provozních branek, které jsou umístěny na schodišti. Délka 
oplocení je 1322 m.  

SO 884 Oplocení km 258.0 – 258.1 
Tento SO začíná za MÚK 258 Kroměříž – západ. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. 
Předmětný úsek oplocení vlevo začíná napojením na stávající PHS a končí u mostu D1-303..2 přes si l .  
II/367 a trať ČD v km ~258,0 vlevo. Druhá část oplocení se nachází vpravo mezi mosty D1-303..1 a D1-
304..1 v km ~258,1 vpravo. Oplocení se nachází po obou stranách dálnice D1. Na této části oplocení  
jsou pouze 2 ks únikových branek, které jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je 97 m.   

SO 885 Oplocení km 258.2 – 258.9 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-304..2 přes PC v km ~258,2 vpravo a končí u rampy pro pěší vedoucí k mostu D1-305..1 přes 
řeku Moravu a ul. Chropyňskou v km ~258,9 vpravo. Na této části oplocení jsou 1 vjezdová brána pro 
údržbu a 1 provozní branka. Délka oplocení je 773 m.   

SO 886 Oplocení km 259.5 – 260.4 vpravo 
Tento SO se skládá ze 4 menších částí. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. První část 
začíná napojením na stávající PHS u mýtné brány v km ~259,5 vpravo a poslední končí u MÚK 260 
Kroměříž – západ v km ~260,4 u sil. III/4327. Jednotlivé části se nacházejí mezi stávajícími mosty D1-
307..1 a 308..3 a propustkem D1-204P. Na této části oplocení jsou 1 úniková branka a 2 provozní 
branky, z nichž 1 úniková a 1 provozní jsou umístěny na schodišti, a 2 ks vjezdových brán pro údržbu. 
Tyto brány jsou pouze jednokřídlé o šířce 2 m. Délka oplocení je 929 m.  

SO 887 Oplocení km 259.8 – 260.5 vlevo 
Tento SO se skládá z 3 menších částí. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. První část 
začíná napojením na stávající PHS v km ~259,8 vlevo a poslední končí u MÚK 260 Kroměříž – západ 
v km ~260,5 u sil. III/4327 směr Skaštice. Jednotlivé části se nacházejí mezi stávajícím mostem D1-
308..3 a propustkem D1-204P (viz výkres C 3.5 – Koordinační situace). Na této části oplocení jsou 3 ks 
vjezdových brán pro údržbu v šířkách 2 a 4 m. Délka oplocení je 654 m.  

SO 888 Oplocení km 260.4 – 260.7 vpravo 



 

8 
 

Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1 a přilehlém tělese komunikace sil. III třídy 
v prostoru MÚK. Předmětný úsek oplocení začíná u MÚK 260 Kroměříž – západ v km ~260,4 u sil. 
III/4327 směr Kroměříž a končí napojením na most D1-310..1 v km ~260,7 vpravo. Na této části 
oplocení je pouze jedna provozní branka v místě napojení na most. Délka oplocení je 433 m.  

SO 889 Oplocení km 260.5 – 260.7 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1 a přilehlém tělese komunikace sil. III. třídy 
v prostoru MÚK. Předmětný úsek oplocení začíná u MÚK 260 Kroměříž – západ v km ~260,5 u sil. 
III/4327 směr Skaštice a končí napojením na most D1-310..2 v km ~260,7 vlevo. Na této části oplocení 
je pouze jedna brána šířky 2 m v místě napojení na most. Délka oplocení je 423 m.  
Poloha a prostorové parametry umísťovaných stavebních objektů jsou zakresleny v  katastrální situaci, 
která je podle § 9 odst. 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, přílohou územního rozhodnutí.  

Druh pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje: 
k.ú. Bezměrov: 
parc. č. 1947 (ostatní plocha);  

k.ú. Čechyně: 
parc. č. 2359 (ostatní plocha), parc. č. 2380 (ostatní plocha), parc. č. 2392 (orná půda), parc. č. 2474 
(ostatní plocha), parc. č. 2536 (ostatní plocha);  

k.ú. Komořany na Moravě: 
parc. č. 4027 (vodní plocha), parc. č. 4199 (ostatní plocha),  parc. č. 4559 (ostatní plocha), parc. 
č. 4561 (ostatní plocha), parc. č. 4601 (ostatní plocha), parc. č. 4604 (ostatní plocha), parc. č. 4606 
(ostatní plocha), parc. č. 4607 (ostatní plocha), parc. č. 4608 (ostatní plocha);  

k.ú. Podbřežice: 
parc. č. 887 (ostatní plocha);  

k.ú. Kroměříž: 
parc. č. 4795 (ostatní plocha), parc. č. 4800 (ostatní plocha), parc. č. 4802 (ostatní plocha), parc. 
č. 4804/1 (ostatní plocha), parc. č. 4809 (ostatní plocha), parc. č. 4814 (ostatní plocha), parc. č. 4815 
(ostatní plocha), parc. č. 4839/1 (ostatní plocha), parc. č. 4840 (ostatní plocha), parc. č. 4852 (ostatní 
plocha);  

k.ú. Kroužek: 
parc. č. 1065 (ostatní plocha), parc. č. 1079 (ostatní plocha);  

k.ú. Křenovice u Kojetína: 
parc. č. 1794/10 (ostatní plocha), parc. č. 1794/50 (ostatní plocha), parc. č. 1794/101 (ostatní plocha), 
parc. č. 1795/100 (ostatní plocha), parc. č. 1796/36 (ostatní plocha), parc. č. 1797/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1797/28 (ostatní plocha), parc. č. 1797/34 (ostatní plocha), parc. č. 1797/39 (ostatní plocha), 
parc. č. 1797/47 (ostatní plocha), parc. č. 1797/48 (ostatní plocha), parc. č. 2125 (orná půda);  

k.ú. Luleč: 
parc. č. 1071/6 (ostatní plocha), parc. č. 1071/9 (ostatní plocha), parc. č. 1071/15 (ostatní plocha), 
parc. č. 1071/29 (ostatní plocha), parc. č. 1071/33 (ostatní plocha), parc. č. 1071/95 (ostatní plocha), 



 

9 
 

parc. č. 1071/96 (ostatní plocha), parc. č. 1071/106 (ostatní plocha), parc. č. 1071/107 (ostatní 
plocha), parc. č. 1071/118 (orná půda), parc. č. 1470/4 (ostatní plocha), parc. č. 1470/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1470/31 (ostatní plocha), parc. č. 1470/35 (ostatní plocha), parc. č. 1470/84 (ostatní 
plocha), parc. č. 1470/119 (ostatní plocha), parc. č. 1470/123 (ostatní plocha), parc. č. 1470/124 
(ostatní plocha), parc. č. 2256/3 (ostatní plocha), parc. č. 2256/11 (ostatní plocha);  

k.ú. Mořice: 
parc. č. 1035/133 (ostatní plocha), parc. č. 2526/42 (ostatní plocha), parc. č. 2526/50 (ostatní plocha), 
parc. č. 2526/70 (ostatní plocha), parc. č. 2547 (ostatní plocha)  

k.ú. Nemojany: 
parc. č. 1106/3 (ostatní plocha);  

k.ú. Popůvky u Kojetína: 
parc. č. 277/31 (ostatní plocha), parc. č. 277/37 (ostatní plocha), parc. č. 278/12 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/13 (ostatní plocha), parc. č. 278/28 (ostatní plocha), parc. č. 278/29 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/30 (ostatní plocha), parc. č. 278/46 (ostatní plocha), parc. č. 278/48 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/51 (ostatní plocha), parc. č. 278/52 (ostatní plocha), parc. č. 278/58 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/67 (ostatní plocha), parc. č. 278/68 (ostatní plocha), parc. č. 278/71 (ostatní plocha), 
parc. č. 278/79 (ostatní plocha), parc. č. 278/80 (ostatní plocha), parc. č. 278/92 (ostatní plocha);  

k.ú. Rousínov u Vyškova: 
parc. č. 1273/14 (orná půda), parc. č. 1273/27 (orná půda), parc. č.  1273/53 (ostatní plocha), parc. 
č. 1273/85 (ostatní plocha), parc. č. 1295/1 (ostatní plocha), parc. č. 1301/18 (ostatní plocha), parc. 
č. 2441/24 (ostatní plocha);  

k.ú. Skaštice: 
parc. č. 1366 (orná půda), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1413/3 (ostatní plocha), parc. č. 1414 
(ostatní plocha), parc. č. 1418/1 (ostatní plocha), parc. č. 1418/5 (ostatní plocha), parc. č. 1418/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1447 (vodní plocha), parc. č. 1551 (ostatní plocha);  

k.ú. Stříbrnice nad Hanou: 
parc. č. 319/29 (ostatní plocha), parc. č. 319/36 (ostatní plocha), parc. č. 321/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 321/17 (ostatní plocha), parc. č. 321/18 (ostatní plocha), parc. č. 321/33 (ostatní plocha), 
parc. č. 321/47 (ostatní plocha), parc. č. 321/53 (ostatní plocha), parc. č. 321/56 (ostatní plocha), 
parc. č. 321/66 (ostatní plocha), parc. č. 1050 (ostatní plocha), parc. č. 1061 (ostatní plocha);  

k.ú. Tučapy u Vyškova: 
parc. č. 919/15 (ostatní plocha), parc. č. 919/59 (ostatní plocha), parc. č. 919/115 (ostatní plocha),  
parc. č. 919/122 (ostatní plocha), parc. č. 919/125 (ostatní plocha), parc. č. 919/161 (ostatní plocha), 
parc. č. 919/165 (ostatní plocha), parc. č. 919/168 (ostatní plocha), parc. č. 919/173 (ostatní plocha);  

k.ú. Vrchoslavice: 
parc. č. 3318 (ostatní plocha), parc. č. 3410/1 (ostatní plocha), parc. č. 3410/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 3410/3 (orná půda), parc. č. 3410/4 (ostatní plocha), parc. č. 3410/19 (ostatní plocha), parc. 
č. 3410/20 (ostatní plocha);  

 



 

10 
 

k.ú. Vyškov: 
parc. č. 2212/3 (ostatní plocha), parc. č. 2212/5 (ostatní plocha), parc. č. 2212/15 (ostatní plocha), 
parc. č. 2212/18 (ostatní plocha), parc. č. 2212/73 (orná půda), parc. č. 2222/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 3547/27 (ostatní plocha), parc. č. 3740/24 (ostatní plocha), parc. č. 3741/48 (ostatní plocha), parc. 
č. 3742/20 (ostatní plocha), parc. č. 3743/29 (ostatní plocha), parc. č. 3748/46 (ostatní plocha).  

parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK (uvedeny v závorce) 
parc. č. 1230/1 (PK: 1267, 1252, 1247, 1238, 1260, 1231, 1243, 1207, 1286, 1254, 1218, 1208, 1265, 
1259, 1227, 1235, 1234, 1280, 1230, 1226, 1209, 1239, 1242, 1285, 1272, 1279, 1274),  
parc. č. 1470/3 (PK: 1403, 1471/20, 1461, 1437, 1471/19, 1471/17, 1471/16, 1309, 1453, 1413, 1465, 
1449, 1471/18, 1408, 1471/15, 1466, 1441, 1471/14, 1471/13, 1400, 1445, 1457, 1462, 1468, 1469, 
1446, 1454, 1442, 1458, 1450, 1470,) 
parc. č. 1360/2 (PK: 1335, 1349, 1371, 1323, 1368, 1352, 1360, 1246, 1363, 1318, 1315/1, 1376/1, 
1384, 1379, 1326, 1338, 1387/1 
parc. č. 1470/3 (PK 1450) 
parc. č. 1472 (PK: 1471/22, 1471/23) 
parc. č. 1071/3 (PK: 1213, 1214, 1096, 1211/2, 1212, 1215, 1095/2, 1210, 1216, 1107)  
parc. č. 1071/1 (PK: 1070, 1068, 1069) 
parc. č. 1472, 1400/6 (PK 1471/21)  

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby:  
Do území dotčeného vlivy stavby stavební úřad zahrnul plochu pozemků, na kterých se stavba 
umisťuje, a plochu sousedních pozemků. 
Pozemky, na kterých se stavba umisťuje: 
parc. č. 1947 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 2359, 2380, 2392, 2474, 2536 v katastrálním území Čechyně,  
parc. č. 4027, 4199, 4559, 4561, 4601, 4604, 4606, 4607, 4608 v katastrálním území Komořany na 
Moravě,  
parc. č. 887 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 4795, 4800, 4802, 4804/1, 4809, 4814, 4815, 4839/1, 4840, 4852 v katastrálním území 
Kroměříž,  
parc. č. 1065, 1079 v katastrálním území Kroužek,  
parc. č. 1794/10, 1794/50, 1794/101, 1795/100, 1796/36, 1797/2, 1797/28, 1797/34, 1797/39, 
1797/47, 1797/48, 2125 v katastrálním území Křenovice u Kojetína  
parc. č. 1071/6, 1071/9, 1071/15, 1071/29, 1071/33, 1071/95, 1071/96, 1071/106, 1071/107, 
1071/118, 1470/4, 1470/7, 1470/31, 1470/35, 1470/84, 1470/119, 1470/123, 1470/124, 2256/3, 
2256/11 v katastrálním území Luleč,  
parc. č. 1035/133, 2526/42, 2526/50, 2526/70, 2547 v katastrálním území Mořice,  
parc. č. 1106/3 v katastrálním území Nemojany,  
parc. č. 277/31, 277/37, 278/12, 278/13, 278/28, 278/29, 278/30, 278/46, 278/48, 278/51, 278/52, 
278/58, 278/67, 278/68, 278/71, 278/79, 278/80, 278/92 v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1273/14, 1273/27, 1273/53, 1273/85, 1295/1, 1301/18, 2441/24 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  
parc. č. 1366, 1367, 1413/3, 1414, 1418/1, 1418/5, 1418/6, 1447, 1551 v katastrálním území 
Skaštice,  



 

11 
 

parc. č. 319/29, 319/36, 321/11, 321/17, 321/18, 321/33, 321/47, 321/53, 321/56, 321/66, 1050, 
1061 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 919/15, 919/59, 919/115, 919/122, 919/125, 919/161, 919/165, 919/168, 919/173 
v katastrálním území Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 3318, 3410/1, 3410/2, 3410/3, 3410/4, 3410/19, 3410/20 v katastrálním území Vrchoslavice,  
parc. č. 2212/3, 2212/5, 2212/15, 2212/18, 2212/73, 2222/3, 3547/27, 3740/24, 3741/48, 3742/20, 
3743/29, 3748/46 v katastrálním území Vyškov.  

parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK (uvedeny v závorce) 
parc. č. 1230/1 (PK: 1267, 1252, 1247, 1238, 1260, 1231, 1243, 1207, 1286, 1254, 1218, 1208, 1265, 
1259, 1227, 1235, 1234, 1280, 1230, 1226, 1209, 1239, 1242, 1285, 1272, 1279, 1274),  
parc. č. 1470/3 (PK: 1403, 1471/20, 1461, 1437, 1471/19, 1471/17, 1471/16, 1309, 1453, 1413, 1465, 
1449, 1471/18, 1408, 1471/15, 1466, 1441, 1471/14, 1471/13, 1400, 1445, 1457, 1462, 1468, 1469, 
1446, 1454, 1442, 1458, 1450, 1470,) 
parc. č. 1360/2 (PK: 1335, 1349, 1371, 1323, 1368, 1352, 1360, 1246, 1363, 1318, 1315/1, 1376/1, 
1384, 1379, 1326, 1338, 1387/1 
parc. č. 1470/3 (PK 1450) 
parc. č. 1472 (PK: 1471/22, 1471/23) 
parc. č. 1071/3 (PK: 1213, 1214, 1096, 1211/2, 1212, 1215, 1095/2, 1210, 1216, 1107) 
parc. č. 1071/1 (PK: 1070, 1068, 1069) 
parc. č. 1472, 1400/6 (PK 1471/21)  

Sousední pozemky: 
parc. č. 1948/1, 1949, 1968 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 1154/1, 1328 v katastrálním území Bílany,  
parc. č. 2357, 2369, 2370, 2402, 2457, 2501, 2532/1 v katastrálním území Čechyně,  
parc. č. 4028, 4029, 4031, 4039, 4191, 4216, 4217, 4218, 4222, 4226, 4229, 4230, 4231, 4232, 4234, 
4235, 4237, 4546, 4547, 4553, 4557, 4582, 4600, 4603, 4654, 4655, 4656, 4657 v katastrálním území 
Komořany na Moravě,  
parc. č. 874, 882, 883, 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 3292/1, 4636, 4637, 4638, 4639, 4640, 4641, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4799, 4803, 4804/2, 4805, 4819, 4833, 4890, 4893, 4916, 
4917 v katastrálním území Kroměříž,  
parc. č. 1033, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 
1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, 1081, 1082, 1083, 
1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1097, 1106 v katastrálním území 
Kroužek,  
parc. č. 1794/16, 1794/17, 1794/102, 1796/37, 1797/1, 2015, 2016, 2017, 2018, 2023, 2024, 2025, 
2054, 2055, 2057, 2059, 2079, 2099, 2100, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2121/1, 2124, 2126, 
2127, 2133, 2134, 2135, 2136, 2142, 2143 v katastrálním území Křenovice u Kojetína,  
parc. č. 1035/159, 1035/235, 1035/237, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2233, 2234, 2235, 
2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2245, 2246, 2264, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2526/68, 2546 v katastrálním území , parc. č. 1076, 
1087/11, 1087/14, 1087/17, 1087/18, 1087/19, 1087/20, 1087/21, 1087/22, 1087/23, 1087/24, 
1087/25, 1087/26, 1087/27, 1087/28, 1087/29, 1087/53, 1087/54, 1087/55, 1087/56, 1087/57, 
1087/58, 1087/59, 1087/60, 1087/61, 1087/62, 1087/71, 1087/72, 1087/74, 1087/76, 1087/77, 



 

12 
 

1106/4, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 1106/94, 1106/95, 1106/96, 1106/97, 1106/118, 1106/130, 
1106/154, 1106/159, 1106/160, 1106/161, 1106/162, 1106/163, 1106/165, 1106/167, 1106/168, 
1120/2, 1124/2, 1124/3, 1124/4, 1125/1, 1125/2, 1133/2, 1181, 1182, 1183, 1186/2, 1187, 1200, 
1201/1, 1206, 1268/2, 1268/4, 1268/34, 1268/41, 1268/45, 1268/47 v katastrálním území 
Nemojany, parc. č. 227/5, 227/6, 227/9, 227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/20, 227/21, 227/22, 227/23, 227/24, 227/25, 227/26, 227/27, 227/28, 
227/29, 227/31, 227/32, 227/33, 227/34, 227/35, 227/36, 227/37, 227/38, 227/39, 227/40, 227/41, 
227/42, 227/43, 227/44, 227/45, 227/46, 227/47, 227/48, 227/49, 227/50, 227/51, 227/52, 227/53, 
227/54, 227/56, 227/57, 227/58, 227/59, 227/60, 227/61, 227/62, 227/78, 227/79, 227/80, 227/81, 
227/82, 227/83, 227/84, 227/85, 227/87, 227/88, 227/89, 227/90, 227/91, 227/92, 227/93, 227/94, 
227/95, 227/96, 227/97, 227/98, 227/99, 227/100, 227/101, 227/102, 227/103, 227/104, 227/109, 
227/110, 227/111, 227/112, 227/113, 227/114, 227/115, 227/116, 227/117, 227/118, 227/120, 
227/121, 227/122, 227/123, 227/124, 227/125, 227/126, 227/127, 228/5, 228/8, 232/20, 232/21, 
232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/30, 232/31, 235/1, 235/9, 235/10, 235/11, 236/4, 236/5, 
245/1, 245/3, 245/6, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/5, 247/6, 
247/7, 247/8, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13, 247/14, 247/19, 247/20, 247/21, 247/22, 
247/23, 247/24, 247/25, 247/26, 247/27, 247/28, 247/29, 247/30, 247/31, 247/34, 247/35, 247/37, 
247/38, 247/39, 247/40, 247/41, 247/42, 251/1, 251/3, 253/2, 253/5, 254/2, 271/2, 277/25, 277/69 
v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1145, 1146, 1147, 1153, 1154 v katastrálním území Rostěnice,  
parc. č. 1273/6, 1273/7, 1273/13, 1273/15, 1273/16, 1273/23, 1273/31, 1273/82, 1273/83, 1273/84, 
1273/130, 1273/131, 1273/132, 1273/134, 1273/135, 1273/136, 1273/138, 1273/139, 1273/140, 
1273/141, 1273/142, 1273/144, 1273/145, 1273/146, 1273/147, 1273/148, 1273/149, 1273/151, 
1273/152, 1274/2, 1277/41, 1277/44, 1277/46, 1277/48, 1277/50, 1301/26 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  
parc. č. 1304, 1305, 1306, 1359, 1361, 1364, 1365, 1368, 1374, 1376, 1377, 1413/9, 1415, 1418/4, 
1426, 1427/1, 1427/2, 1430, 1495/1, 1495/2, 1505, 1514, 1552 v katastrálním území Skaštice,  
parc. č. 319/1, 319/23, 319/30, 319/37, 321/5, 321/19, 321/35, 321/44, 321/50, 321/52, 321/55, 
321/68, 321/69, 321/70, 897, 911, 912, 954, 959, 960, 961, 965, 1018, 1025, 1026, 1046, 1051, 1054, 
1060 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 440/42, 518, 525, 526, 539, 590/6, 590/40, 590/41, 590/42, 590/43, 590/44, 590/45, 590/46, 
590/47, 590/48, 590/49, 590/50, 590/51, 590/52, 590/53, 590/54, 590/55, 590/56, 590/57, 590/58, 
590/59, 590/60, 590/61, 590/62, 590/63, 590/101, 590/102, 590/103, 590/104, 590/105, 590/106, 
590/107, 590/108, 590/109, 590/110, 590/111, 590/112, 590/113, 590/146, 590/147, 590/228, 
590/229, 590/230, 590/231, 590/232, 590/233, 590/234, 590/235, 590/236, 590/237, 590/238, 
590/239, 590/240, 590/241, 590/242, 590/243, 590/244, 590/245, 590/246, 590/263, 590/264, 680, 
681, 838, 841, 919/1, 919/3, 919/4, 919/7, 919/10, 919/11, 919/158, 919/169, 919/172, 919/186, 
919/187, 919/215, 919/236, 919/237, 919/238, 919/239, 919/240, 919/241, 919/242, 919/243, 
919/244, 919/245, 919/246, 919/247, 919/248, 919/249, 919/250, 919/251, 919/252, 919/253, 
919/254, 919/255, 919/256, 919/257, 919/259, 919/260, 919/261, 919/262, 919/263, 919/264, 
919/265, 919/266, 919/267, 919/268, 919/269, 919/270, 919/271, 919/272, 919/273, 919/274, 
919/275, 919/276, 919/277, 919/278, 919/279, 919/280, 919/281, 919/282, 919/283, 919/284, 
919/285, 919/286, 919/287, 919/288, 919/289, 919/290, 919/291, 919/292, 919/331, 919/332, 
919/333, 919/334, 919/335, 919/336, 919/337, 919/338, 919/339, 919/340, 919/344, 919/345, 
919/346, 919/347, 919/350, 919/351, 919/352, 919/354, 919/355, 919/356, 919/357, 919/358, 



 

13 
 

919/359, 919/360, 919/361, 919/362, 919/379, 919/380, 919/381, 919/382, 919/383, 919/384, 
919/385, 919/386, 919/387, 919/388, 919/390, 955, 960, 1028, 1029, 1030/1, 1030/2, 1031, 1032, 
1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 2108, 2110/37, 2110/41 v katastrálním území 
Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 2211/37, 2211/2, 2211/33, 2211/34, 2211/35, 2211/36 v katastrálním území Vyškov,  
parc. č. 3045, 3068, 3279, 3280, 3287, 3288, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3297, 3308, 3317, 
3319, 3346, 3347, 3348, 3384, 3394, 3401, 3410/5, 3410/6, 3410/9, 3410/13, 3410/14, 3410/15, 
3410/16, 3410/17, 3410/21, 3410/23 v katastrálním území Vrchoslavice 
parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV: parc. č. 1071/16, 1071/40, 1071/66, 1071/111, 1470/26, 
1470/56, 1470/65, 1470/93, 1470/114, 2256/5 v katastrálním území Luleč,  
parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK: 
1067, 1093, 1095/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1205, 1291, 1292, 1306, 1315/2 a 1471/24 

II. 
KrÚ podle § 8 odst. 1 a 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, a vyhlášky č. 189/2013 
Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

povoluje kácení dřevin 

1. na pozemcích parc. č. 2474, p. č. 2392, p. č. 2536, p. č. 2359, p. č. 2380 k. ú. Čechyně,  
p. č. 1097, p. č. 1065, p. č. 1079, p. č. 1083, p. č, 1063 k. ú. Kroužek,  
p. č. 2441/24, p. č. 1273/139, p. č. 1273/140, p. č. 2441/24, p. č. 1273/144, k.  ú. Rousínov 
u Vyškova, 

specifikovaných v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko MěÚ Rousínov, Odboru 
výstavby a životního prostředí č.j. 2200/2023 -1469/ChD ze dne 03.04.2023, za níže stanovené 
podmínky č. 6. 

2. na pozemcích parc. č. 3742/20, 3740/24, 2212/5, 2212/18, 3743/29, 2212/15, 2212/17, 
2212/96, 2212/97, 2212/99, 2212/98, 2212/95, 3741/48, 2212/3, 2212/86, 2212/88, 
2212/90, 2212/113, 2212/92, 2212/87, 22]2/91, 2212/89, 22l2/73 k.ú. Vyškov,  

specifikovaných v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko MěÚ Vyškov, Odboru životního 
prostředí č.j. MV 75680 /2023 ze dne 23.08.2023, za níže stanovené podmínky č. 7. 

3. dle závazného stanoviska MěÚ Kroměříž, odboru životního prostředí, 
č.j. MeUKM/028317/2023 ze dne 24.04.2023, za níže stanovené podmínky č. 8.: 

- 194 m2 keřové a zapojené plochy v dřevinách Comus sanquinea, Ligustrum vulgare, Quercus 
robur, na pozemku parc. č.4795 v kat. území Kroměříž /ost. plocha- dálnice/, 

- 191 m2 keřové a zapojené plochy v dřevinách Cratageus laevigata, Lígustrum vulgare, Comus 
sanquinea na pozemku parc.č.4809 v kat. území Kroměříž /ost. plocha-dálnice/,  
194 m2 keřové a zapojené plochy v dřevinách Cornus sanquínea, Ligustnim vulgare, Quercus 
mbur, na pozemku parc. č. 4852 v kat. území Kroměříž /ostat. plocha - dráha/.  

4. na pozemcích parc. č. 278/13, 278/48, 248/51, 278/52, 278/92, 278/67, 278/58, 278/29, 
278/30 a 277/31 k.ú. Popůvky u Kojetína,  

specifikovaných v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko MěÚ Kojetín, odboru  výstavby 
a životního prostředí, č.j. MK3452/2023-VŽPPD/lzs ze dne 27.03.2023, za níže stanovené podmínky 
č. 9. 



 

14 
 

5. na pozemcích parc. č. 4219, 4604, 4221, 4226, 4199, 4608, 4197, 4600, 4222, 4657, 4558, 
4560 k. ú. Komořany, 

specifikovaných v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Komořany č.j. KOMO 
379/2023 ze dne 24.08.2023, za níže stanovené podmínky č. 10. 

6. dle závazného stanoviska OÚ Podbřežice bez č.j. ze dne 17.04.2023: 
68 m2 zapojeného porostu ptačí zob obecný Ligustrum vulgare na pozemku parc. č. 887 
k.ú. Podbřežice, za níže stanovené podmínky č. 11.  

7. na pozemcích v k.ú. Tučapy u Vyškova,  
specifikovaných v příloze č. 5 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Tučapy č.j. 024/2023 ze  dne 
26.04.2023, za níže stanovené podmínky č. 12. 

8. na pozemcích parc. č. 1106/7 a 1106/6 k. ú. Nemojany, 
specifikovaných v příloze č. 6 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Nemojany zn.  NEM – 
398/2023, SNEM - 1020/2022, ze dne 20.04.2023, za níže stanovené podmínky č. 13. 

9. na pozemcích v k.ú. Luleč,  
specifikovaných v příloze č. 7 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Luleč č.j. Roz.6/2023 ze  dne 
02.08.2023, za níže stanovené podmínky č. 14. 

10.  na pozemcích v k.ú. Mořice,  
specifikovaných v příloze č. 8 tohoto rozhodnutí (závazné  stanovisko OÚ Mořice č.j. OÚ MOŘ 
346/2023 ze dne 27.03.2023, za níže stanovené podmínky č. 15. 

11.  na pozemcích parc. č. 3410/4, 3410/2, 3410/3, 3280, 3410/1 k.ú. Vrchoslavice,  
specifikovaných v příloze č. 9 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Vrchoslavice zn. 
166/02/2003 ze dne 14.09.2023, za níže stanovené podmínky č. 16. 

12.  na pozemcích parc. č. 1050, 897, 319/29, 912, 1061, 321/18 a 321/11 k. ú. Stříbrnice nad 
Hanou,  

specifikovaných v příloze č. 10 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Stříbrnice ze dne 
29.03.2023. 

13.  na pozemcích parc. č. 1794/10, 2023, 1794/50, 1796/36, 1795/100 k. ú. Křenovice u Kojetína,  
specifikovaných v příloze č. 11 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Křenovice 
č.j. 194/20236/KR  ze dne 12.04.2023, za níže stanovené podmínky č. 17. 

14.  na pozemcích parc. č. 1413/3, 1414, 1418/5, 1418/4, 1418/1, 1366, a 1447 k.ú. Skaštice, 
specifikovaných v příloze č. 12 tohoto rozhodnutí (závazné stanovisko OÚ Skaštice zn. 3/ŽP/2023 ze 
dne 06.04.2023, za níže stanovené podmínky č. 18. 
 

III. 
 

KrÚ podle § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.  
ukládá 

žadateli, kterým je Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, 

provedení náhradní výsadby v tomto rozsahu: 



 

15 
 

1. dle závazného stanoviska OÚ Komořany č.j. KOMO 379/2023 ze dne 24.08.2023 (příloha č. 4) 
a dle dokumentace objektu SO 801:  

- za pokácené dřeviny bude provedena náhradní výsadba na pozemku parc. č. 4200 v  katastru 
obce  Komořany, který přímo navazuje na pozemek p. č. 4600 ve vlastnictví Obce Komořany, 
který je dotčen kácením zapojených porostů. 

- Náhradní výsadba dřevin bude zajištěna druhy, které jsou uvedeny ve zpracovaném přehledu, 
který je přílohou tohoto závazného stanoviska. 

- Náhradní výsadba bude zajištěna cca 80 kusy okrasných stromů (dub) a 30 kusy ovocných 
stromů (třešeň) s přiměřeným obvodem kmene, podrost může být vyplněn keři. Vysazované 
stromy budou technicky zabezpečeny opěrnými kůly (u každého stromu bude zabezpečena 
stabilizace nejméně 3 ks kůlů) a kmen opatřen vhodným prostředkem proti okusu zvěří. 

- O výsadbě bude prokazatelným způsobem informován Obecní úřad v Komořanech, se kterým 
bude předem odsouhlasena lokalizace vysazovaných dřevin, s uvedením počtu, druhu 
a velikostí. 

- Obecní úřad provedenou náhradní výsadbu převezme po její realizaci do svojí péče, 

2. dle závazného stanoviska OÚ Tučapy č.j. 024/2023 ze dne 26.04.2023 (příloha č. 5) a dle 
dokumentace objektu SO 802:  

- Náhradní výsadba bude zajištěna na poz. parc. č. 1 128/1, 1 128/2 v kú. Tučapy u Vyškova, 
které jsou ve vlastnictví obce Tučapy a v souběhu s obslužnou komunikací ve vlastnictví 
investora. 

- Přesné umístění dřevin náhradní výsadby bude určeno zástupcem obce Tučapy. 
- Náhradní výsadba bude zajištěna 40 ks dřevin druhu topol černý (Populus nigra)  s obvo dem 

kmene 8/10. Vysazované stromy budou technicky zabezpečeny opěrnými kůly (u každého 
stromu bude zabezpečena stabilizace nejméně 2ks).  

3. dle závazného stanoviska OÚ Nemojany zn.  NEM – 398/2023, SNEM - 1020/2022, ze dne 
20.04.2023 (příloha č. 6) a dle dokumentace objektu SO 803:  

- Místo pro realizaci náhradní výsadby určí zástupce Obce Nemojany. S největší 
pravděpodobností se bude jednat o pozemek parc. č. 842/15 popř. 891/1, 1388/1. Bude 
upřesněno před samotnou výsadbou. 

- Obecní úřad Nemojany si vyhrazuje právo pozměnit druh dřevin na základě aktuální situace po 
provedených stavebních a terénních úpravách. 

- Náhradní výsadba bude zajištěna těmito druhy: 
- Výsadba 4x Abies alba (jedle bělokorá), velikost 150/175, délka péče 3 roky 
- Výsadba 3x Picea abies (smrk ztepilý), velikost 150/175, délka péče 3 roky  
- U náhradní výsadby daných taxonů bude zajištěna 3letá povýsadbová péče. Výsadba bude 

realizována ve finálním sponu pro vývoj dospělého jedince ve vzdálenosti min. 8 m. Bude 
zajištěna zálivka (především v letní období), kterou zajistí a poskytne obec Nemojany. 
O výsadbě bude prokazatelným způsobem informován Obecní úřad v Nemojanech. Bude 
předložen podklad prokazující výsadbu s přesnou lokalizací vysazovaných dřevin, s uvedením 
počtu, druhu a velikosti. U keřovitých porostů náhradní výsadba nebude požadována.  

4. dle závazného stanoviska OÚ Mořice č.j. OÚ MOŘ 346/2023 ze dne 27.03.2023 (příloha č. 8) 
a dle dokumentace objektu SO 804:  

- žadatel je povinen provést náhradní výsadbu 8 listnatých stromů na pozemcích ve svém 



 

16 
 

vlastnictví nebo ve vlastnictví obce Mořice do 1 roku od provedení kácení. Konkrétní druhy 
a místa vysazení bude žadatel konzultovat s obcí Mořice. 

5. dle závazného stanoviska OÚ Vrchoslavice zn. 166/02/2003 ze dne 14.09.2023 (příloha č. 9) 
a dle dokumentace objektu SO 805:  

- Žadatel předá obci Vrchoslavice stromy pro náhradní výsadbu. Náhradní výsadbu včetně 
následné péče provede obec Vrchoslavice na obecních pozemcích na katastru obce 
Vrchoslavice.  

- Bude se jednat o stromy a keře: 
10 ks - Lípa srdčitá - obvod kmínku 1 0/1 2cm s balem 
5 ks - Javor Mléč - obvod kmínku č O/1 2cm s balem 
3 ks - Dub letní - obvod kmínku 4 0/1 2cm s balem 
10 ks - Dřín obecný (s balem) 
10 ks - Hloh obecný (s balem) 
80 ks - Bobkovišeň lékařská (s balem) 

6. dle závazného stanoviska OÚ Křenovice č.j. 194/20236/KR ze dne 12.04.2023 (příloha č. 11) 
a dle dokumentace objektu SO 806:  

- Žadatel předá obcí Křenovice stromy pro náhradní výsadbu. Náhradní výsadbu včetně 
následné péče provede obec Křenovice na obecních pozemcích na katastru obce Křenovíce. 
Bude se jednat o stromy: 
5 ks dub letní; 3 ks lípa malolistá; 2 ks hrušeň polnička; 3 ks švestka obecná; 2 ks višeň 
obecná. 

 

IV. 
KrÚ podle § 32 odst. 1 písm. a) a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
účinném do 31.12.2023, ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

povoluje umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu 

silnice III/0478 v km 1,346 – 1,387 k.ú. Komořany na Moravě, III/4314 v km 70746 – 7818 k.ú. Luleč 
a III/0476 v km 1,311 – 1,318 a 1,390 – 1,401 k.ú. Rousínov u Vyškova podle dokumentace pro 
územní rozhodnutí stavby vypracované Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, 
č. zakázky 21-018-A1-DÚR, datované srpen 2022, za níže stanovené podmínky č. 25. 

V. 
KrÚ podle § 32 odst. 1 písm. a) a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
účinném do 31.12.2023, ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

povoluje umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu 

silnice III/04715 v km 251,6 – 251,7 silničního staničení D1 k.ú. Popůvky u Kojetína, podle 
dokumentace pro územní rozhodnutí stavby vypracované Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 
271/13, 602 00 Brno, č. zakázky 21-018-A1-DÚR, datované srpen 2022, za níže stanovené podmínky 
č. 26. 

 
 
 



 

17 
 

VI. 
KrÚ podle § 32 odst. 1 písm. a) a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
účinném do 31.12.2023, ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

povoluje umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu 

silnice II/433 a III/43332. V rámci stavby dojde k uchycení oplocení na konstrukci mostů ev. č. 433-
009 a 43331 – 1. Umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu se povoluje podle 
dokumentace pro územní rozhodnutí stavby vypracované Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 
271/13, 602 00 Brno, č. zakázky 21-018-A1-DÚR, datované srpen 2022, za níže stanovených 
podmínek č. 27 - 29. 

VII. 
Pro projektovou přípravu a realizaci částí stavby, které podle ustanovení § 103 odst. 1 stavebního 
zákona nevyžadují stavební povolení ani ohlášení, stavební úřad stanoví tyto podmínky:  

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje současný stav 
území se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, tak jak je 
zakresleno ve výkresech C.2.1 a C.2.5. – katastrální situační výkres, které jsou součástí 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen „DÚR"), kterou vypracovala společnost 
Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, č. zakázky 21-018-A1-DÚR, datované 
srpen 2022. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení.  

2. Projektová dokumentace pro další stupeň projednání a pro realizaci stavby/dočasné stavby, 
resp.    jednotlivých SO, bude zpracována v rozsahu daném prováděcími právními předpisy dle 
druhu speciální stavby (vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb; vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Podkladem pro její 
zpracování bude v územním řízení projednaná a ověřená DÚR a pravomocné územní rozhodnutí.  

3. Budou dodrženy podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Magistrátu města 
Prostějova č.j. PVMU 109437/2023 40 ze dne 28.06.2023: 
z hlediska zákona č. 114/1992 Sb.: 
- Upozorňujeme investora, že při stavebních pracích v blízkosti dřevin je nutné zajistit ochranu 
podle normy CSN DIN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a ochranu dřevin podle  uvedené normy 
zapracovat do PD:  
- bude zajištěna ochrana kmenů před mechanickým poškozením, a to bedněním z fošen výšky 
nejméně 2 m, které bude připevněno bez poškození stromů a nebude usazeno přímo na 
kořenové náběhy, koruny stromů budou chráněny před poškozením stroji a vozidly, 
- rozsah výkopových prací bude minimalizován, montážní jámy budou dle možnosti použité 
technologie posunuty co nejvíce od stromů, tak aby zásah v bezprostřední blízkosti kmenů byl 
minimalizován, 
- výkopové práce v blízkosti stromů budou provedeny bezvýkopovou technologií popř. ručně,  
- při výkopových pracích nesmí dojít ke zbytečnémnu a nadměrnému poškození kořenů, 
v případě poškození slabších kořenů (do průměru 2 cm) je nutné rány zaříznout a zatřít 
balzámem, 
- silnější kořeny (nad průměr 2 cm) je nutné zachovat, nepřetínat, chránit před poškozením, 
potrubí klást pod kořeny, 



 

18 
 

- výkopové jámy budou otevřené eo nejkratší dobu, kořeny v otevřeném výkopu je nutné 
chránit před vyschnutím překrytím (např. geotextilií) a vlhčením, výkopové jámy nezůstanou 
otevřené po ukončení pracovní směny, 
- v nezpevněné kořenové zóně nebudou prováděny činnosti zhoršující stanovištní podmínky 
(zhutnění půdy, vibrace, skládkování materiálu, zakládání ohně, parkování, pojezdy vozidel 
apod.), případné hutnění povrchu v kořenové zóně bude prováděno jen v nezbytné míře 
a pouze válcem bez vibrací, 
- investor zajistí odborný dozor nad dřevinami v průběhu stavebních prací,  
- bude zajištěna odpovídající zálivka dřevin podle aktuálních srážkových poměrů,  
- investor zajistí kontrolu dřevin v průběhu stavby arboristickou firmou, případně odborné 
ošetření dřevin, 
- dotčené pozemky budou po skončení akce uvedeny do původního stavu, povrch terénu bude 
urovnán, zemina upravena a oseta travní směsí. 
Z hlediska zákona č. 20/1987 Sb.: 
- Pokud v souvislosti s akcí dojde k zemním pracím, připomíná věcně a místně příslušný správní 
orgán státní památkové péče, že se pozemek nachází na území s archeologickými nálezy a že 
stavebník je povinen dodržet ustanovení 8, 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Památkový zákon").  
- Datum zahájení zamýšlených zemních prací je třeba s dostatečným předstihem písemně 
oznámit Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky Brno, v. v. i., Čechyňská 
363/19, 602 00 Brno [ail: sekretariat@arub.cz; IDDS: xnjf5zy] a popřípadě umožnit na dotčeném 
území provedení záchranného archeologického výzkumu, sjednaného v podmínkách téhož 
Památkového zákona. 
- Pokud v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění přesto dojde k  neočekávaným 
nálezům archeologického charakteru, je stavebník ve smyslu % 23, odst. 7 Památkového zákona 
povinen ihned podat oznámení věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu (dále jen 
"stavební úřad") a věcně a místně příslušnému orgánu státní památkové péče (správnímu 
orgánu), popř. též Archeologickému ústavu AV ČR Brno, v. v. i.  
- V souladu s ustanovením Ffi 127 zákona ě. 183/2006 sb., 0 územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Stavební zákon") musí stavebník v takovém 
případě učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. 
- V případě, že by se v trase stavby nacházela památkově neevidovaná drobná stavba zjevně  
historického stáří (boží muka, kříž, mezník apod.), je stavebník povinen ji v dostatečné 
vzdálenosti 
obejít, tak aby nebyla poškozena. Pokud by to nebylo možné, musí stavebník jiný postup 
předem 
konzultovat s oprávněným zástupcem výše uvedeného správního orgánu.  

4. Budou dodrženy podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Magistrátu města 
Přerova č.j. MMPr/113245/2023/STAV/ZP/Tes ze dne 12.07.2023: 
Z hlediska zákona č. 254/2021 Sb. (souhlas se stavbou na pozemcích koryta vodního toku a na 
pozemcích sousedících s korytem vodního toku) : 

- Platnost souhlasu je stanovena na 2 roky ode dne vydání.  
- Správci toku musí být i nadále umožněn výkon správy vodního toku.  
- Během předmětné akce nesmi dojít k poškozeni břehů nebo znečištěni vodních toků jakýmkoliv 



 

19 
 

odpadem a látkami nebezpečným vodám. 
- Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani jakýkoliv odpad nesmí být volně skladovány na 
březích ani v blízkosti vodních toků. 

5. Budou dodrženy podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku MěÚ Kroměříž 
č.j. MeUKM/054629/2023/0458/23 ze dne 07.09.2023: 

Z hlediska zákona č. 254/2021 Sb.: 
- Budou dodrženy podmínky Povoď Moravy, s.p., Brno ze dne 13.04.2023, PM-

13291/2023/5203/Fi. 
- V případě ll. povodňového stupně je potřeba v záplavovém území oplocení pravi delně 

kontrolovat a udržovat jeho průtočnost. Realizací tohoto oplocení nesmí docházet 
k negativnímu ovlivnění odtokových poměrů v dané lokalitě.  

6. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Rousínov, Odboru výstavby 
a životního prostředí č.j. 2200/2023 -1469/ChD ze dne 03.04.2023: 
- Skácení stromů a keřových porostů bude provedeno pouze v případě realizace stavby ,,PD 
SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 - oplocení", na pozemcích p. č. 2474, p. č. 2392, 
p. č. 2536, p. č. 2359, p. č. 2380 k. ú. Čechyně, 
p. č. 1097, p. č. 1065, p. č. 1079, p. č. 1083, p. č. 1063 k. ú. Kroužek,  
p. č. 2441/24, p. č. 1273/139, p. č. 1273/140, p. č. 2441/24, p. č. 1273/144, k. ú. Rousínov 
u Vyškova. 
- Termín kácení je stanoven po zahájení stavby, v termínu od O1.10. nejpozději do 31.03. (tzv. 
období vegetačního klidu). 
-  Základní podmínkou je nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby „PD SOUBOR STAVEB 
D1 V KM 204,5-261,5 – oplocení“. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Vyškov, Odboru životního 
prostředí č.j. MV 75680 /2023 ze dne 23.08.2023: 
- Kácení dřevin je možno provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, tj. na základě 
pravomocného stavebního rozhodnutí 
- Kácení bude realizováno v době vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. 
č. 189/2013 sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení.  

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Kroměříž, odboru životního 
prostředí, č.j. MeUKM/028317/2023 ze dne 24.04.2023: 

- Kácení zapojených porostů je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby.  
- Období kácení dřevin se omezuje na dobu vegetačního klidu, tj. 1.listopadu - 31. března. 

- Při provádění zásahu bude minimalizováno poškození dřevin, které nejsou určeny k odstranění,  
při dodržení doporučení standardu AOPK SPPK AO1 002:2014 ochrana dřevin při stavební 
činnosti. 

9. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Kojetín, odboru výstavby 
a životního prostředí, č.j. MK3452/2023-VŽPPD/lzs ze dne 27.03.2023: 

- kácení dřevin a zapojeného porostu je možno provést pouze v případě realizace výše uvedené 
stavby. 

- omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ust. § 5 vyhlášky č. 189/2013 Sb., 



 

20 
 

o ochraně dřevin a povolování jejich kácení,  
- ojediněle (pokud nelze splnit dobu vegetačního klidu) lze kácení dřevin provést po předchozí 

kontrole a písemném souhlasu ekologického dozoru stavby (dále jen ekodozoru) i v jinou dobu.  

10. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Komořany č.j. KOMO 
379/2023 ze dne 24.08.2023: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, tj. na základě 
pravomocného územního rozhodnutí. 

- Kácení bude realizováno v době vegetačního klidu v souladu s  ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 
sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení,  

- Všechny stavební práce spojené s kácením dřevin nebo místní terénní úpravy budou prováděny 
mimo hlavní hnízdní sezónu ptáků. 

- Bylo konstatováno, že stromy a vysázené území bylo vysazeno v době po výstavbě dálniční 
komunikace a výsadba doplňovaná v průběhu údržby dané lokality, 

11. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Podbřežice bez č.j. ze dne 
17.04.2023: 

- Kácení zapojených porostů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-l i to 
z provozně technických důvodů možné, Ize provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. 
Žadatel učiní nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát 
zvýšeného ohledu na faun nacházející se na kácených keřových porostech a v jejich blízkosti. 

- Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v  Podbřežicích nejpozději 3 dny před 
plánovaným zahájením prací. 

12. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Tučapy č.j. 024/2023 ze dne 
26.04.2023: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, tj. na základě 
pravomocného stavebního rozhodnutí. 

- Kácení bude realizováno v době vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 
sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, 

- Všechny stavební práce spojené s kácením dřevin nebo místní terénní úpravy budou prováděny 
mimo hlavní hnízdní sezónu ptáků (duben až červen).  

- Při realizaci stavby bude zajištěna ochrana okolní zeleně, stromů, porostů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině. 

13. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Nemojany zn.  NEM – 
398/2023, SNEM - 1020/2022 ze dne 20.04.2023: 

- Kácení dřevin a keřovitých porostů je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 
stavby, tj. na základě pravomocného stavebního rozhodnutí.  

- Kácení bude realizováno v době vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 
Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení. Všechny stavební práce spojené s kácením 
dřevin nebo místní terénní úpravy budou prováděny mimo hlavní hnízdní sezónu ptáků (duben 
až červen). 

- Budou dodrženy stanovené podmínky uvedené v PD k SO 870 0PLOCENI km 220.5 - 226.1 
VPRAVO a SO 87J OPLOCENÍ km 220.5 - 226.2 VLEVO. 

- Kácení zajistí a provede způsobilá a k dané podnikatelské činnosti řádné proškolená osoba, 



 

21 
 

vlastnící platné pojištěni proti případným škodám. Budou zajištěna a dodržena veškerá možná 
opatření k BOZP a k zabránění škodám na majetku, života a zdraví. Káceny budou pouze dřeviny, 
které jsou předmětem rozhodnutí. 

14. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Luleč č.j. Roz.6/2023 ze dne 
02.08.2023: 

- Kácení zapojených porostů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-l i to 
z provozně technických důvodů možné, Ize provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. 
Žadatel učiní 
nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 
faunu nacházející se na kácených keřových porostech a v jejich blízkosti. 

- Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Lulči nejpozději 3 dny před 
plánovaným zahájením prací. 

15. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Mořice č.j. OÚ MOŘ 346/2023 
ze dne 27.03.2023: 

- Dřevní hmota z pokácených stromů bude přednostně využita ke zpracování a bude předána 
vlastníkům dotčených pozemků k využití. 

- Kácení stromů je nutné provést přednostně v dobé vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 
technických důvodů možné, Ize provést káceni i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 
nutná opatření k omezeni škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 
faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti.  

- Termíny káceni investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Mořicich nejpozději 3 dny před 
plánovaným 

- zahájením prací. 

16. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Vrchoslavice zn. 166/02/2003 
ze dne 14.09.2023: 

- Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 
technických důvodů možné, Ize provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 
nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 
faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejích blízkosti.  

- Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu ve Vrchoslavicích nejpozději 3 dny před 
plánovaným zahájením prací. 

17. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Křenovice č.j. 194/20236/KR  
ze dne 12.04.2023: 

- Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 
technických důvodů možné, Ize provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 
nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 
faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejích blízkosti.  

- Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v  Křenovicích nejpozději 3 dny před 
plánovaným zahájením prací. 

18. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku OÚ Skaštice zn. 3/ŽP/2023 ze dne 
06.04.2023: 

- Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 



 

22 
 

technických důvodů možné, Ize provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 
nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 
faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejích blízkosti.  

- Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu ve Skašticích nejpozději 3 dny před 
plánovaným zahájením prací. 

19. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p., zn. PM-
13291/2023/5203/Fi ze dne 13.04.2023: 

- Správcí vodního toku musí být i nadále umožněn výkon správy vodního toku. 
- Během předmětné akce nesmí dojít k poškození břehů nebo znečištění vodních toků 

jakýmkoliv  odpadem a látkami nebezpečnými vodám. 
- Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani jakýkolív odpad nesmí být volně skladovány.  

20. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. Lesy České republiky, s.p., Správa toků, 
oblast povodí Dyje, č.j. LCR952/033050/2023 ze dne 30.05.2023: 

- Oplocení nebude zasahovat do průtočných profilů koryt vodních toků  
- Stavbou nebudou dotčeny pozemky ve vlastnictví České republiky, s právem hospodaři t pro 

Lesy ČR,  s.p. 
- Trvalé stavby, umístěny souběžně s vodními toky, budou umístěny min. 2 m od břehových 

hran vodních  toků, popř. od zatrubnění vodních toků.  
- Ke stavebnímu řízeni je nutný souhlas vlastníka stavby (zatrubnění vodních toků) s real i zaci  

záměru. 
- Realizací akce nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 sb., 

v platném znění. 
- Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina 

z výkopu ukládány na březích; bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených přítocích a srážkách 
nedošlo k jejich splachování  do koryta vodních toků.  

- Prováděním prací nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod ani ke zhoršení 
odtokových  poměrů v předmětné lokalitě. 

- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována      preventivní opatření k zabránění případným úkapům Či únikům ropných 
látek. Během výstavby musí být vyloučena možnost úniků veškerých látek do vodních toků.  

- Správce toku neodpovídá za škody na zařízení/majetku investora výše uvedené stavby 
způsobené      průchodem vod. 

- Stavba zůstane v majetku investora a investor je povinen udržovat stavbu v řádném 
technickém stavu. 

- Správci vodního toku (lng. Jana Marková, Ph.D., tel.725129525) bude předložen další stupeň 
projektové dokumentace k vyjádření. 

21. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Odboru životního prostředí MěÚ 
Vyškov č.j. MV 98497/2023 ze dne 09.11.2023 (souhlas s trvalým odnětím půdy ze 
zemědělského půdního fondu), v rozsahu dle specifikace ve stanovisku, které je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí – příloha č. 12: 

- Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou zemědělskou půdu nelze využít 
jiným nezemědělským způsobem. V případě odstoupení od realizace  záměru musí zůstat 
odnímaná půda i nadále zemědělskou půdou. 



 

23 
 

- Dle § 11 odst. 4 zákona povinný k platbě odvodů: 
a) doručí kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas k odnětí podkladem, a to do 
6 měsíců ode dne jeho nabytí právní moci orgánu ochrany ZPF Městskému úřadu  Vyškov 
a orgánům ochrany ZPF Magistrátu města Prostějov, Městského úřadu  Kroměříž, Magistrátu 
města Přerova, 
b) písemně oznámí zahájení realizace záměru nejpozději 15 dnů předem orgánu ochrany ZPF 
Městskému úřadu Vyškov a orgánům ochrany ZPF Magistrátu města Prostějov, Městského 
úřadu Kroměříž, Magistrátu města Přerova. Za zahájení realizace záměru se z hlediska zájmů 
ochrany ZPF považuje zahájení skrývky ornice. 

- Před zahájením stavební činnosti budou vytýčeny hranice trvalého a dočasného odnětí půdy ze  
ZPF a bude zabezpečeno, aby hranice staveniště nebyly narušovány či svévolně posunovány na 
okolní přilehlé pozemky ZPF. 

- Veškeré plochy pro objekty zařízení staveniště a manipulační plochy  budou zřízeny v   rámci 
odnímaných pozemků. 

- Během realizace záměru budou učiněna opatřeni k zabránění úniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt.  

- V souladu s % 8 odst. l zákona a na základě doložených výsledků pe dologického   průzkumu 
bude z předmětných pozemků provedena skrývka ornice o mocnosti 25 cm a skrývka podorničí 
o mocnosti 10 cm. Sejmuto bude cca 309 m3 ornice z plochy trvalého odnětí.  

- V souladu s % 8 odst. l zákona bude hospodárné využití skryté ornice a podorničí zajištěno 
následujícím způsobem: 
     a) Skrývka ornice i podorničí v celé kubatuře bude využita pro rozprostřeni zpět na stejné 
pozemky v rámci oploceni na vegetační úpravy. 

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, využitím, ochranou 
a ošetřováním ornice se povede protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí všechny 
skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání ornice. Kopii 
protokolu doručí stavebník orgánu ochrany ZPF MěÚ Vyškov při kolaudaci stavby. 

- Při realizaci stavby se uvažuje i se záborem zemědělského půdního fondu po dobu kratší než 
jeden rok včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy do původního stavu. Pro tento 
zábor není v souladu s % 9 odst. 2 písm. d) zákona třeba souhlasu orgánu ochrany ZPF za 
podmínky, že termín zahájeno nezemědělského využívání zemědělské půdy bude nejméně 15 
dní předem písemně oznámen orgánu ochrany ZPF  MěÚ Vyškov.  

22. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Odboru životního prostředí MěÚ 
Vyškov č.j. MV 73783/2023 ze dne 16.08.2023: 

- Při realizaci stavby je nutno dbát základnich povinností k ochraně pozemků určených k  plnění 
funkcí uvedených v § 13 lesního zákona. 

- Stavbou nebude narušen provoz lesního hospodářství a nebudou narušeny nebo poškozeny 
okolní lesní porosty. 

- Případně vzniklé škody na lesních porostech budou vypořádány podle zákonných předpisů.  
- Případné dotčení PUPFL bude řešeno v souladu s § 15 zákona o lesích a vyhlášky č. 77/1996 

Sb. 

23. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu podle § 14 odst. 2 zák. č. 289/1995 Sb., který 
vydal  Magistrát města Přerova pod č.j. MMPr/145614/2023/STAV/ZEM/He ze dne 
31.07.2023: 



 

24 
 

- Při realizaci výše uvedené stavby nedojde k nepovolenému zásahu do ploch lesních 
pozemků p.č. 915 v k.ú. Stříbrnice nad Hanou a p.č. 2048, 2049, 2620 a 2621 v k.ú. 
Křenovice u Kojetína 

- Rovněž tak nedojde k nepovolenému vjezdu a otáčení motorových vozidel a stavební  
mechanizace, ukládání zeminy, stavebního materiálu, odpadu, nebo jiného materiálu na 
výše uvedeném lesním pozemku při realizaci stavby. Použité stavební a mechanizační 
prostředky budou v dobrém technickém stavu a budou dodržována maximální preventivní 
opatřeni k zabráněni úkapům či únikům ropných látek.  

24. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. Lesy České republiky, LS Bučovice 
č.j. LCR141/001150/2023 ze dne 27.04.2023: 

- Lesní pozemky nesmí být využívány k ukládání stavebního materiálu, vykopané zeminy, 
sedimentu, odpadu, k vjezdu motorovými vozidly, otáčení mechanizace  atd . 

- Požadujeme použití stavebních a mechanizačních prostředků v  dobrém technickém stavu 
a dále budou dodržována maximální preventivní opatření k zabránění případným úkapům 
či únikům ropných látek. 

25. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku odborného lesního hospodáře Ivana 
Medka, Račice č.p. 321, Račice – Pístovice, ze dne 17.03.2023: 

- Při realizaci záměru je nutné minimalizovat možné negativní vlivy realizace stavby na lesní 
pozemek, dbát základních povinností k ochraně PUPFL uvedených v  ustanovení § 13 1esního 
zákona (zákon č. 289/1995 sb., o lesích v platném znění).  

- Práce budou provedeny tak, aby nedošlo k dotčení nebo poškození PUPFL.  
- Na okolních lesnich pozemcích nebudou ukládány stavební materiály, stavební a jiný odpad, 

případně zařízení staveniště. 
- Dodavatel stavby vyloučí vjezd veškerých motorových vozidel včetně otáčenf těžké  

mechanizace na sousedních lesních pozemcích.  
- Při případném vzniku škod na lese budou bezprostředně učiněna opatření k jejich  

minimalizaci. Pokud dojde při stavební činnosti k nanušení kořenového systému stromů 
nebo odření kůry stromů, musí být obnažená místa tentýž den (nejpozději do konce pracovní 
směny) ošetřena přípravkem s fungicidním účinkem.  

- Vzhledem k tomu, že stavba nebude umístěna v dostatečné vzdálenosti od lesa (vzdálenost 
do 50m), upozorňuji Vás na nebezpečí poškození vyvrácenými stromy nebo padajícími 
větvemi vlivem povětrnostních podmínek. Podle § 22 zák. č. 289/1995 sb., o lesích, za škody 
takto vzniklé vlastník lesa neručí. 

26. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Odboru dopravy MěÚ Vyškov 
č.j. MV 69885/2023 ze dne 04.08.2023: 

- Stavba oploceni bude umístěna a realizována podle předložené projektové dokumentace, 
vypracované společností Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/i 3, 602 00 Brno a v souladu 
s podmínkami stanoviska Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, oblast STŘED, 
Ořechovská 541/35, 619 00,  Brno - Horní Heršpice ze dne 20.3.2023, vydané pod značkou 
S SUSJ61 74/2023. 

- Stavbou nesmí být dotčen nebo poškozen silniční pozemek, kterým se, podle § 11 odst.1 zákona 
o pozemních komunikacích, rozumí těleso silnice a silniční pomocný pozemek.  

- Stavbou nesmí být poškozeny součásti a příslušenství silnice, které jsou definovány v §12 a § 13  



 

25 
 

zákona o pozemních komunikacích. 
- Při prováděni prací spojených s realizací stavby: 
-       a. nesmí dojít k ohroženi bezpečnosti a plynulosti silničního provozu,  
-       b. silnice nesmí být znečištěna nebo poškozena, případné znečištění nebo poškození musí 

být           ihned odstraněno, 
-       c. bez povoleni silničního správniho úřadu, souhlasu vlastníka dotčené pozemní komunikace 

a          příslušného orgánu Policie ČR nesmí být na silnici umísťovány žádné věci, zařízeni, 
materiál nebo zřizovány dočasné sjezdy na staveniště.  

- Dotčené úseky silničních ochranných pásem a příslušné pozemky budou po jejím dokončení   
protokolárně předány zástupci SUS JMK, oblast Vyškov, Křečkovská l7, Vyškov, kont. osoba Bc.  
Pavel Skřejpek, tel. 737237042. 

- Minimálně 3 dny před zahájením stavebních prací bude informován silniční inspektor SÚS JMK, 
oblast Vyškov, Bc. Paveí Skřejpek, tel. 737237042. 

- Tímto závazným stanoviskem nejsou dotčeny předpisy zákona č. 183/2006 sb., o územním 
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném zněni. 

27. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Přerova, 
odboru evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, oddělení dopravně 
správních agend  č.j. MMPr/158782/2023/RA ze dne 21.08.2023: 

- Provedení stavby nesmí nijak narušit bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích 

- Provedením stavby v silničním ochranném pásmu nesmí dojít k poškození komunikace a jejich 
součástí a příslušenství vč. sil. odvodňovacího zařízení.  

- Pro realizaci stavby bude užito stávajících sjezdů z111/04715. 
- Stavební materiál nebude ukládán na vozovku krajské silnice. Jakékoliv případné znečištěni bude  

zhotovitelem neprodleně odstraněno. 
- Pracemi nedojde k poškození silničního tělesa, živičného krytu, příslušenství (do pr. značek 

apod.) či sil. odvodňovacího zařízení. V opačném případě provede investor znovuobnovení na 
vlastni náklady. 

- Pokud se v daném úseku plánované stavby nachází stávající svislé dopravní značení, musí být 
toto  zachováno. V případě přemístěni DZ z důvodu stavby, musí být takováto změna umístěni 
odsouhlasena Policií ČR, DI Přerov a stanovena Magistrátem města Přerova, Odborem 
evidenčních správních služeb a  obecního živnostenského úřadu, odděleni dopravně správních 
agend. 

- V případě, že si prováděni  stavebních prací vyžádá zvláštní užívání pozemní komunikace dle § 25 
odst. 6  písm. c) bod 2., popř. bod 3., či písm. d) zákona o pozemních komunikacích, požádá 
stavebník (zhotovitel)příslušný silniční správní úřad o vydání povolení ke zvláštnímu užíváni 
pozemních komunikaci. 

- V případě, že si provádění stavebních prací vyžádá omezení silničního provozu (částečnou, 
úplnou  uzavírku), požádá stavebnií (zhotovitel), v souladu s ustanovením § 24 zákona 
o pozemních komunikacích, nejméně 30 dnů předem o povolení uzavírky pozemní komunikace. 
Rozhodnutí o povolení uzavírky vydává příslušný silniční správní úřad.  

28. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Prostějova, 
odboru dopravy, č.j. PVMu 164792/2023 41 ze dne 09.11.2023: 

- Stavba bude provedena v souladu s předloženou projektovou dokumentací ,,PD soubor staveb 



 

26 
 

Dl v km 204,5 - 261,5 - oplocení" zpracované společnosti Dopravoprojekt Brno a.s., IČ: 463 47 
488,  Kounicova 271/13, 602 00 Brno, č. zak. 21-018-A1-DŮR, případné změny nesmí být 
provedeny  bez předchozího souhlasu speciálního stavebního úřadu.  

- V případě, že si realizace stavby vyžádá omezení provozu na silnicích, je nutné toto předem  
projednat u silničního správního úřadu (stanovení značení, povolení uzavírky). 

- Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, Střediska údržby Jih zn.: SSOK-JH 6504/2023, SSOK-JH 6505/2023 ze 
dne 13. 4. 2023, které jsou i součástí rozhodnutí o povoleni činnosti v ochranném pásmu silnice  
II/433 a III/43332 SpZn.: OD/2220/2023/Mou ze dne 15. 9. 2023: 

    - před zahájením stavebních prací bude přizván zástupce Správy silnic Olomouckého kraje, p.o.,    
Střediska údržby Jih (dále jen SSOK, SŮ Jih) k odsouhlaseni umístění oplocení a  postupu    
stavebních prací (zástupce SSOK, SÚ Jih bude informován min. 15 pracovních dní předem)  
   - umístění op]ocení a stavební práce budou provedeny dle předložené projektové dokumentace 
(č.  zakázky 21-018-A1-DŮR, htum 09/2022) 
          - stavbou a stavebními pracemi nesmí dojít k zásahu a poškození tělesa silnice II/433 
a I11/43332 
          - stavbou a stavebními pracemi nesmí dojit k zásahu a poškozeni konstrukce mostů ev. č. 433 -  
009 a ev. č. 43332-í (neplatí pro uchycení oplocení do konstrukce mostů) 
          - pro přistup na stavbu budou využívány polní cesty, účelové komunikace a hospodářské 
sjezdy 
          - v případě znečišťování vozovek silnic II. a lIl. třidy během výstavby, bude znečištění průběžně   
odstraňováno 
          - výkopek a stavební materiál nebude ukládán na těleso silnice II/433 a III/43332 
          - po dobu výstavby nebude omezován silniční provoz  

 - geodetické zaměření skutečného provedení stavby (polohopis v katastrální mapě) a veškeré    
konečné úpravy budou předány písemným zápisem (předávací protokol) zástupci SSOK, SÚ Jih, 
a to před uvedením díla do provozu nebo kolaudací 
- do kolaudace nebo před uvedením díla do provozu bude SSOK, SÚ Jih uhrazen poplatek na 
základě protokolu o převzetí a uzavřené smlouvy 

 - pracemi nesmí vzniknout SSOK SÚ Jih žádné závazky a výdaje  
 - SSOK, SÚ Jih bude požadovat min. 60 měsíční záruční dobu na zásahy v silničním tělese 

- V případě dotčeni silnice 11/433 a111/43332 musí být vydáno povoleni zvláštního užívání 
pozemní   komunikace prováděním stavebních prací. Pro vydáni povolení jsou nutná souhlasná 
stanoviska  vlastníka dotčené komunikace a dopravního inspektorátu Policie ČR Prostějov. 

- Dokumentací stavby je nutné projednat a odsouhlasit dopravním inspektorátem Polic ie České  
republiky jako příslušným dotčeným orgánem k uplatnění stanoviska z hlediska bezpečnosti  
a plynulosti provozu na pozemní komunikaci. 

29. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, 
p.o., středisko údržby Jih zn. SSOK-JH 6504/2023 SSOK – JH 6505/2023 7.12.8 S5, ze dne 
13.04.2023: 

- před zahájením stavebních prací bude přizván zástupce Správy silnic Olomouckého kraje, 
p.o., Střediska údržby Jih (dále jen SSOK, SÚ Jih) k odsouhlasení umístění oplocení a postupu 
stavebních prací (zástupce SSOK, SÚ Jih bude informován min. 15 pracovních dní předem)  

- umístění oplocení a stavební práce budou provedeny dle předložené projektové dokumentace 
(č. zakázky 21-018-A1-DÚR, datum 09/2022) 



 

27 
 

- stavbou a stavebními pracemi nesmí dojít k zásahu a poškození tělesa silnice 11/433 
a 111/43332 

- stavbou a stavebními pracemi nesmí dojít k zásahu a poškození konstrukce mostů ev.č. 433 -009 
a ev. č. 43332-1 (neplatí pro uchycení oplocení do konstrukce mostů)  

- pro přístup na stavbu budou využívány polní cesty, účelové komunikace a hospodářské sjezdy 
- v případě znečišťování vozovek silnic ll. a lll. třídy během výstavby, bude znečištění průběžně 

odstraňováno 
- výkopek a stavební materiál nebude ukládán na těleso silnice 11/433, 111/43332 
- po dobu výstavby nebude omezován silniční provoz 
- o vydání povolení na zvláštní užívání silnice 11/433 a 111/43332 je nutné požádat Magistrát 

města Prostějova - odbor dopravy (silniční správní úřad)  
- před vydáním územního rozhodnutí bude s SSOK uzavřena nájemní smlouva a smlouva 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby (polohopis v katastrální mapě) a veškeré 

konečné úpravy budou předány písemným zápisem (předávací protokol) zástupci SSOK, SÚ Jih, 
a to před uvedením díla do provozu nebo kolaudací 

30. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, p.o., 
středisko údržby Jih zn. SSOK-JH 8134/2023 SSOK – JH 8135/2023 7.12.8 S5, ze dne 
02.05.2023: 

- Den zahájení prací nám bude oznámen na e-mail:kaIabova@ssok.cz. 
- Pro realizaci stavby bude užito stávajících sjezdů z 111/04715.  
- Na vozovku krajské silnice nesmí být ukládána zemina aní stavební materiál.  
- Pracemi nedojde k poškození silničního tělesa, živičného krytu, příslušenství (dopr.značek apod.) 

či sil. odvodňovacího zařízení. V opačném případě provede investor znovuobnovení na vlastní 
náklady. 

- Pokud si stavební práce vyžádají omezení silnič. provozu (i jen částečné), musí být dopravní 
značení odsouhlaseno Policií ČR DI Přerov a povoleno příslušným silničním správním úřadem.  

- Během prací nebude docházet ke znečišťování krajských silnic. Případné znečištění je zhotovi tel 
stavby povinen neprodleně odstranit. 

31. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Správy a údržby silnic Jihomoravského 
kraje, příspěvkové organizace kraje č.j. S SUSJ 6174/2023 ze dne 20.03.2023: 

- Stavba nezasáhne do tělesa přilehlých silnic, mostních objektů a pozemků Jihomoravského kraje 
(vyjma výše uvedeného pozemku) 

- Stavba oplocení nesmí zkomplikovat prohlídky a běžnou údržbu výše uvedených mostů 
(následný přístup k mostním objektům a jejich součástem musí vlastník oplocení umožnit 
bezplatně). 

- Práce budou organizovány tak, aby nedošlo k poškození silníce, jejich součástí a znečištění 
vozovky provozem stavební techniky. Provoz stavební techniky ze silnice musí být veden pouze 
po schválených a dostatečně zpevněných sjezdech. Jakékoliv poškození tělesa silnice vč. 
dopravního značení, silničních vpustí a silničních příkopů v důsledku provádění výše  u vedené 
stavby je povinen opravit zhotovitel na svůj náklad, a to bez odkladného účinku.  

- 4. O vydání povolení pro udělení výjimky pro stavby v ochranném pásmu je nutné požádat  
Městský úřad Vyškov - odbor dopravy 

32. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku spol. Správa železnic 



 

28 
 

s.o., Oblastní ředitelství Ostrava, zn. 17626/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS ze dne 27.04.2023: 
ČD-Telematika a.s. (ČD-T) 

- v zájmovém území se nachází trasa TK 2,5 XN (SŽ), DK 40 (SŽ), přesná poloha se musí zjistit 
vytyčením. 

- Před započetím stavby (zemních prací) je nutné zažádat o vytyčení, a to v  dostatečném časovém 
předstihu. Kontaktní osoba pro vytýčení: p. Nuc 724 106 290.  

- Je nutné respektovat vyjádření ČD-Telematika a.s. č. j. 1202305961 ze dne 21. 3. 2023 (viz 
příloha č. 1) 

Centrum telematiky a diagnostiky (CTD) 
- Při realizaci akce PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5-261,5 - oplocení, dojde ke styku 

s telekomunikačním vedením (TK 2,5xn, DK 40) v majetku Správy železnic, které je chráněno 
ochranným pásmem dle q 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz 
vyjádření ČD-Telematika, a.s. č. j. 1202305961 ze dne 21. 3. 2023. (viz příloha č. 1).  

- Požadujeme před stavbou objednat u ČD-Telematika, a.s. vytyčení těchto kabelů a v případě, že  
by stavbou došlo k přiblížení k jejich trasám, je nutné projednat způsob jejich ochrany 
s majitelem, tj. Správa železnic, Správa železniční telematiky dle platných Všeobecných 
podmínek pro kabely Správy železnic. 

Správa tratí (ST) 
- Stavebník informativně oznámí zahájení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy vedoucímu 

Provozního střediska Správy tratí, traťový okrsek Holešov (vedoucí provozního střediska p. Josef 
Folta, E: Folta s ravazeleznic.cz, M: 724 484 923). Bude mu předán kontakt na odpovědnou 
osobu za realizaci stavebních prací. 

- V případě vyhotovení oddělovacího GP na pozemcích Správy železnic kontaktujte správce 
pozemků OŘ Ostrava - pí. Todorovová Petra, todorovova@spravazeleznic.cz, M:606 713 298. 

Stavební správa Východ 
- Správa železnic v dané lokalitě připravuje inv. akci pod názvem "Modernizace tratí Kojetín Hulín 
- Záměr oplocení dálnice D1 (objekt SO 884) není v kolizi s výhledovými záměry železnice.   
- Jedná se o oplocení na tělese dálnice, do kterého nezasahujeme. V tomto úseku zůstane 

i nadále trať jednokolejná. 

Majetkoprávní vypořádání stavby 
  Odbor obchodních činností (OOČ)  
- Stavbou dojde k dotčení pozemků p. č. 4840, 4852 v k. ú. Kroměříž ve vlastnictví České republiky 

s právem hospodaření Správy železnic, ve správě OŘ Ostrava, a to realizací a umístěním  části 
stavby. 

- Pozemek p. č. 4840 k. ú. Kroměříž je již projednán pro převod do příslušností hospodaření pro 
ŘSD ČR (majetkoprávní vyrovnání v rámci dokončené stavby dálnice D1). Požadujeme dokončit 
vypořádání, které vyřizuje Ing. Ingrid Kovalová, M: 601 381 660, E: Kovalova@spravazeleznic.cz. 

- Požadujeme řešit výpůjčky pozemků Správy železnic (p. č. 4840, 4852 v k. ú.  Kroměříž) 
vlastníkovi stavby po dobu realizace stavby a do doby majetkoprávního  vypořádání stavby. 
Pronájmy/výpůjčky vyřizuje Mgr. Viktor Hušák, M: 724 840  325, E: HusakV@spravazeleznic.cz, 
na základě samostatné žádosti podané  nejpozději 30 dní před zahájením stavby.  

- Stavbou nedojde ke kolizi s pronájmy a prodeji nemovitostí Správy železnic.  

0dbor technický (OTE) 



 

29 
 

- Před vydáním příslušného povolení bude uzavřena smlouva o zřízení práv obdobných věcnému 
břemeni (pozemek p. č. 4852 v k. ú. Kroměříž). 

- Návrh smlouvy o zřízeni práv obdobných věcnému břemeni Vám zašleme na základě Vaší 
žádosti (kontaktní osoba: Ing. Tomáš Nedbal, Nedbal@ spravazeleznic.cz 

- Na základě Dohody o vzájemné spolupráci mezi ŘSD ČR a Správou železnic je sjednaná v souladu 
s ustanovením fi 5a, odst. 2 zák. 266/1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších předpisů Úhrada 
za zřízení věcného břemene - služebnosti v obvodu železniční dráhy ve výši 100,- Kč + DPH za 
každý případ. 

Všeobecné podmínky 
- Vydání souhlasu vlastníka dle l 184a stavebního zákona musí předcházet  uzavření Smlouvy 

výpůjčce a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.  
- Stavební mechanizace ani zařízení staveniště nesmí zasahovat do prostoru Železniční tratí 

bližšího jak 3,0 m od osy koleje. 
- Stavba v řešeném území nesmí narušit stabilitu drážního tělesa výše uvedené že lezniční  trati ,  

provozuschopnost drážních staveb a zařízení a bezpečnost a plynulost železničního provozu.  
- Stavebník ani žádný jiný budoucí majitel stavby nebude po Správě železnic ani dopravních  

požadovat realizaci žádných opatření či úhradu nákladů plynoucích z důsledků provozování  
dráhy. 

33. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, sekce 
infrastruktury, územní odbor Olomouc, č.j.  DUCR-32883/23/Bt, ze dne 29.05.2023: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné    
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.  

- Stavební záměr bude projednán s vlastníkem a provozovatelem dráhy, kterým je Správa 
železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava.  

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  
- 5. Při prováděni stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního prov ozu. 

34. Budou dodrženy požadavky vlastníků, provozovatelů a správců dotčené dopravní, vodní 
a technické infrastruktury a zeleně uvedené ve vyjádřeních níže uvedených správců 
a vlastníků:  
EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn.H18502-26259573 
EG.D., a.s. ze dne 24.8.2023, zn.L4570-27097620  
GasNet, s.r.o. ze dne 6.9.2023 zn. 5002865480  
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ze dne 7.8.2023, č.j.  č. 1109/2023  
T-mobile Czech Republic, a.s. ze dne 27.7.2023, čj.E38858/23 
Nej.cz s.r.o. ze dne 7.8.2023, zn. VYJNEJ.2023-09947-01  
CETIN, a.s ze dne 2.8.2023, č.j.214370/23  
ČD Telematika, a.s. ze dne 21.3.2023, č.j.1202305961  
EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn. D8610-26259636  
EG.D., a.s. ze dne 16.8.2023, zn. S46170-27097680   
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. ze dne 06.2.2024 zn. 2024/ID1303898705/Kv-S5 
CETIN a.s. ze dne 1.8.2023, čj.214431/23  
ČEPRO, a.s. ze dne 19.12.2022, zn.12924/22          



 

30 
 

EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn. D8610-26259449  
EG.D., a.s. ze dne 4.9.2023, zn. S46170-27100713  
GasNet s.r.o. ze dne 10.8.2023, zn. 5002865513  
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. ze dne 23.10.2023 zn. 2023-01603/20232812/TÚ/so  
CETIN, a.s. ze dne 1.8.2023, čj. 214470/23 
INSTA CZ s.r.o. ze dne 3.7.2023, zn. 81405/406/407S/7/23  

35. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, technického 
zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi i osob nepatřících ke stavbě. Dále budou 
dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v  platném 
znění, upravující požadavky na provádění stavby, a příslušné technické normy. V  průběhu 
provádění stavebních prací bude dodržen zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
v platném znění, díl 6 § 30-36, a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, které ukládá povinnost nepřekročit během realizace stavby 
v chráněných objektech dotčených stavbou hygienické limity hluku pro chráněný venkovní 
prostor a chráněné vnitřní prostory staveb (je třeba sledovat hlukovou zátěž ze stacionárních 
i mobilních zdrojů hluku, technologie výstavby, dopravní hlučnost, denní a noční provoz a další,  
zohledněna musí být prašnost, případně navržena opatření k  eliminaci jejich negativních 
důsledků).  

36. Zhotovitel stavby je povinen použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po 
dobu existence stavby byly při běžné údržbě zaručeny požadovaná mechanická pevnost 
a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. Pokud bude třeba použít 
veřejného prostranství pro skládku materiálu, bude požádán předem o souhlas příslušný správní 
orgán. V plochách zeleně nesmí být skladována zemina ani stavební materiál nebo odpad. 
Stavba bude projednána se všemi investory, kteří v  uvedené lokalitě budou provádět investiční 
činnost nebo opravy podzemních vedení technických sítí.  

Za splnění uvedených podmínek odpovídá žadatel, případně jeho právní  nástupce. 

VIII. 
KrÚ podle § 93 odst. 1 stavebního zákona stanoví dobu platnosti tohoto územního rozhodnutí na 
5 let ode dne nabytí právní moci.   
 
Účastníci řízení 
Účastníky územního řízení, na které se podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu, 
jsou v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 
2 písm. a) stavebního zákona, tj.: 
–  žadatel: Ředitelství silnic a dálnic, s.p. ČR, Na Pankráci 546, 140 00 Praha 
– vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a subjekty s jinými 
věcnými právy k těmto pozemkům a stavbám (vyjma žadatele): 

- Ing. Josef Adamec, Luleč č.p. 124, 683 03 Luleč 
- Ing. Pavel Adamec, Hliníky č.p. 323, 679 74 Olešnice na Moravě  
- Bronislava Belánová, Olomoucká č.p. 301, 752 01 Kojetín I-Město 



 

31 
 

- Jana Cimalová, Zašová č.p. 585, 756 51 Zašová 
- Olga Cimburková, Luleč č.p. 354, 683 03 Luleč 
- Anna Červinková, Waldesova č.p. 2848/5, 155 00 Praha  
- Jana Červinková, Npor. Krále č.p. 716/35, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova 
- Mgr. Ivo Dobíšek, Haasova č.p. 1816/23, Žabovřesky, 616 00 Brno  
- Jana Doleželová, Sídliště Osvobození 638/22, 682 01 Vyškov 
- Eva Fenclová, DiS., IDDS: 7zti54d 
-  trvalý pobyt: Na Václavce č.p. 2638/37, 150 00 Praha  
- Milena Gregorová, Opatovice č.p. 103, 682 01 Vyškov 1 
- Alena Guzejová, Zahradní čtvrť č.p. 965, Malenovice, 763 02  Zlín  
- Ladislav Hála, Nemojany č.p. 75, 683 03  Luleč 
- Jiří Hartl, Baarova č.p. 1377/9, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové  
- Karel Hartl, Nerudova č.p. 318/4, Veveří, 602 00  Brno  
- Sabina Hlávková, Všetičkova č.p. 623/14, Stránice, 602 00  Brno  
- Jana Chytilová, Luleč č.p. 360, 683 03  Luleč 
- Jarmila Ježová, Záhlinická č.p. 836, 768 24  Hulín 
- Mgr. et. Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02  Velké Bílovice  
- Alice Káňová, Trojanovice č.p. 336, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm  
- Marie Kolejková, Luleč č.p. 322, 683 03  Luleč 
- Hana Komariková, Drnovice č.p. 598, 683 04  Drnovice  
- Josef Kopecký, Benešova č.p. 1, 471 52  Sloup v Čechách  
- Ing. Karel Kopecký, Vodňanská č.p. 464, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou  
- MUDr. Vojtěch Kovář, Famfulíkova č.p. 1136/8, 182 00  Praha  
- Vítězslav Kramář, Luleč č.p. 70, 683 03  Luleč 
- Františka Magová, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01  Kojetín I-Město 
- Radomil Macháček, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
- Světlana Macháčková, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
- Ivana Majchráková, Luleč č.p. 357, 683 03  Luleč 
- Dagmar Manová, Luleč č.p. 207, 683 03  Luleč 
- Ing. Vladislav Němeček, Tyršova č.p. 577, 752 01  Kojetín I-Město 
- Ing. Aleš Obhlídal, Otiskova č.p. 2794/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
- Pavla Olejníčková, Drnovice č.p. 564, 683 04  Drnovice 
- Luděk Pavlék, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
- Alena Pavléková, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
- Jan Potáč, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
- Mgr. Jana Potáčová, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
- Anna Procházková, Luleč č.p. 120, 683 03  Luleč 
- Hana Prosserová, U Jordánka č.p. 141/79, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
- Mgr. Eliška Rozkydalová, Luční č.p. 1470, 684 01  Slavkov u Brna 
- Stanislav Řehůřek, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
- Věra Řehůřková, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
- Božena Skácelová, Luleč č.p. 17, 683 03  Luleč 
- JUDr. Petr Sladký, Mučednická č.p. 1276/12, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
- Zuzana Szkanderová, Luleč č.p. 47, 683 03  Luleč 
- Zdenka Šiblová, Skaštice č.p. 142, 767 01  Kroměříž 1 



 

32 
 

- Ondřej Škrabal, Luleč č.p. 37, 683 03  Luleč 
- MgA. Zdeněk Škrabal, IDDS: ydwwf6j 
-  trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 1277, 765 02  Otrokovice 2 
- Danuše Šmehlíková, Podbřežice č.p. 79, 683 01  Rousínov u Vyškova 
- Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 
- PaedDr. Eva Takácsová, Nemojany č.p. 222, 683 03  Luleč 
- Marie Tilschová, Poberova č.p. 585/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
- Olga Travěncová, Luleč č.p. 96, 683 03  Luleč 
- Marie Vagnerová, Luleč č.p. 4, 683 03  Luleč 
- Jarmila Valachová, Luleč č.p. 402, 683 03  Luleč 
- Ludmila Veselá, Matiční č.p. 2255/12, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
- Svatopluk Vlček, Luleč č.p. 263, 683 03  Luleč 
- Jana Volešová, Luleč č.p. 258, 683 03  Luleč 
- Alena Zapletalová, Luleč č.p. 323, 683 03  Luleč 
- Jarmila Žůrková, Luleč č.p. 16, 683 03  Luleč 
- Agroječmínek s.r.o., IDDS: e2zjwgc 
-  sídlo: Pastvisko č.p. 840, 768 11  Chropyně  
- Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
-  sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
- Cash management Drahenice, s.r.o., IDDS: e3u2jxu 
-  sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
-  sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
- Česká kongregace sester dominikánek, IDDS: gkgine6 
-  sídlo: Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
-  sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
- EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
-  sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
- European Data Project s.r.o., IDDS: 5si44z8 
-  sídlo: Komořany č.p. 146, 683 01  Rousínov u Vyškova 
- GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
-  sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
- HET spol. s r.o., IDDS: vx3979q 
-  sídlo: Ohníč č.p. 61, 417 65  Ohníč 
- Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
-  sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, právo hospodařit se 

svěřeným majetkem kraje:  
-          Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: 

k3nk8e7 
-  sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
- Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
-  sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
- Město Rousínov, IDDS: f92bbqf 
-  sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 



 

33 
 

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
-  sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
- Obec Komořany, IDDS: dzqbkjc 
-  sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
- Obec Mořice, IDDS: 3xuawvr 
-  sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice 
- Obec Skaštice, IDDS: qtibsep 
-  sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 
- Obec Vitčice, IDDS: p85ash7 
-  sídlo: Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou 
- Obec Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
-  sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
- Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
-  sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, právo hospodařit se 

svěřeným majetkem kraje:  
-          Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: 

ur4k8nn 
-  sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov 1 
- ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 
-  sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 
- ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
-  sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
- Římskokatolická farnost Luleč, IDDS: xvsu62c 
-  sídlo: Luleč č.p. 21, 683 03  Luleč 
- ČR - Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm  
-  sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
-  sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
-  sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
- ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e  
-  sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
- Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL, IDDS: d7ecx4s  
-  sídlo: Mořice č.p. 181, 798 28  Mořice  

Odůvodnění 
 
Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, který v § 330 odst. 1 upravuje, 
že řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle 
dosavadních právních předpisů. Dle § 334a téhož právního předpisu uvedené platí i v přechodném 
období (tj. 01.01.2024 až 30.06.2024), s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených 
v příloze č. 3 k zákonu č. 283/2021 Sb. S ohledem na tuto skutečnost KrÚ v územním řízení 
zahájeném dnem 22.11.2023 postupoval a výsledné územní rozhodnutí vydal ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a dalších souvisejících 
právních předpisů, ve znění účinném do 31.12.2023.  



 

34 
 

Ad. Výrok I. 

Dne 22.11.2023 podal žadatel - společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR (od 01.01.2024 Ředitelství 
silnic a dálnic s. p.), Na Pankráci 546, 140 00 Praha, zastoupená společností Dopravoprojekt Brno a.s.,  
Kounicova 271, 602 00  Brno, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 
„Soubor staveb D1 v úseku km 204,5 – 261,5 – oplocení“, umístěné na pozemcích Jihomoravského, 
Olomouckého a Zlínského kraje v katastrálních územích: Rousínov u Vyškova, Kroužek, Čechyně, 
Komořany na Moravě, Podbřežice,  Tučapy u Vyškova, Nemojany,  Luleč, Vyškov,  Mořice,  
Vrchoslavice,  Stříbrnice nad Hanou,  Křenovice u Kojetína,   Popůvky u Kojetína, Bezměrov,  Kroměříž 
a   Skaštice, konkrétně specifikovaných ve výroku tohoto rozhodnutí.   

Podle § 2e odst. 2 liniového zákona v případech, kdy se má stavba dopravní infrastruktury uskutečnit 
na území více krajů, povede řízení ten z úřadů podle odstavce 1, u kterého byla podána žádost.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.  

KrÚ posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hlediska, zda splňuje zákonné 
požadavky na doložení předepsaných příloh a podkladů. Protože předmětná žádost neobsahovala 
všechny požadované náležitosti, vyzval stavební úřad opatřením č.j. JMK 2768/2024 ze dne 
05.01.2024 žadatele k doplnění žádosti. Zároveň usnesením č.j. JMK 2854/2024 ze dne 05.01.2024 
územní řízení přerušil a určil lhůtu pro doplnění žádosti do 31.03.2024.  

Dne 20.03.2024 žadatel doplnil doklady dle výzvy č.j. JMK 2768/2024 ze dne 05.01.2024.  

KrÚ po přezkoumání předložených podkladů dospěl k  závěru, že žádost splňuje obsahové náležitosti  
předepsané § 86 stavebního zákona. 

Podle § 86 odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojí:  

a) souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona (podle § 184a odst. 
3 stavebního zákona pak platí, že „souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv 
k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění 
zákonem“). 

KrÚ nepožadoval doložit souhlasy ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve spojení 
s § 184a stavebního zákona, neboť podle § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., jsou dálnice, silnice 
a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související označeny jako veřejně 
prospěšné. Podle § 17 odst. 2 téže právní úpravy lze podle zvláštního právního předpisu [zákon 
č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon 
o vyvlastnění), ve znění účinném do 31.12.2023], mimo jiné vlastnická práva k pozemku nebo ke 
stavbě odejmout nebo omezit. Účel vyvlastnění je tak prokazatelně  dán, a to zákonem č. 13/1997 Sb. 

b) závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona 

žadatel k žádosti připojil tato stanoviska, vyjádření a rozhodnutí: 
- koordinované stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje č.j. JMK/46173/2023 ze dne 

30.3.2023 
- koordinované stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje č.j. KUZL 33341/2023 ze dne 5.4.2023 -  
- koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j.  KUOK 40819/2023 ze  



 

35 
 

dne 5.4.2023  
- koordinované stanovisko MěÚ Vyškov čj. MV 61365/2023 ze dne 10.7.2023 
- koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Prostějova zn. 0ŽP/1348/2023ze dne 

28.6.2023 
- koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Přerova č.j. MMPr/ 113245/ 2023/ STAV/ ZP/ 

Tes ze dne 12.7.2023 
- koordinované závazné stanovisko  MěÚ Kroměříž čj. MeUKM/054629/2023/0458/23 ze dne 

7.9.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Rousínov ke kácení čj. 2200/2023-1469/ChD ze dne 3.4.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Vyškov ke kácení čj.  MV 75680/2023 ze dne 23.8.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Kroměříž ke kácení čj. MeUKM/028317/2023 ze dne 24.4.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Kojetín ke kácení čj. MK3452/2023-VŽPD/Izs ze dne 27.3.2023 
- závazné stanovisko OÚ Komořany ke kácení čj. KOMO 379/2023 ze dne 24.8.2023 
- závazné stanovisko OÚ Podbřežice ke kácení ze dne 17.4.2023 bez čj.  
- závazné stanovisko OÚ Tučapy ke kácení čj. 024/2023 ze dne 26.4.2023 
- závazné stanovisko OÚ Nemojany ke kácení čj. NEM-398/2023 ze dne 20.4.2023 
- závazné stanovisko OÚ Luleč ke kácení čj. Roz.6/2023 ze dne 3.4.2023 
- závazné stanovisko OÚ Mořice ke kácení čj. OÚ MOŘ 346/2023 ze dne 27.3.2023 
- závazné stanovisko OÚ Vrchoslavice ke kácení čj. 166/02/2023 ze dne 14.9.2023 
- závazné stanovisko OÚ Stříbrnice ke kácení ze dne 29.3.2023 bez čj.  
- závazné stanovisko OÚ Křenovice ke kácení čj. 194/2023/KR 120 ze dne 12.4.2023 
- závazné stanovisko OÚ Skaštice ke kácení čj. 3/ŽP/2023 125 ze dne 6.4.2023 
- sdělení  Ministerstvo dopravy ke  kácení dřevin čj.MD-13227/2023-930/2 129 ze dne 19.6.2023 
- závazné stanovisko Magistrátu města Prostějova čj. PVMU 115090/2023 132 ze dne 12.7.2023 
- vyjádření Povodí Moravy, s.p. zn. PM-13291/2023/5203/Fí ze dne 13.4.2023  
- vyjádření Lesy ČR, s.p. čj. LCR952/033D50/2023 . ze dne 30.5.2023  
- vyjádření Státní pozemkový úřad zn. SPU 131577/2023 ze dne 3.4.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Vyškov čj.MV98497/2023 ze dne 9.11.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Vyškov čj. MV 73782/2023 ze dne 16.8.2023 
- souhlas Magistrátu města Přerova dle zák. č. 289/1995 Sb., čj . MMPr/ 145614/ 2023/ STAV/ 

ZEM/He ze dne 31.7.2023 
- závazné stanovisko MěÚ Kroměříž čj. MeUKM/054629/2023/0458/23-1.2.7. ze dne 7.9.2023 
- vyjádření Lesy ČR, s.p. čj. LCR141/001150/2023 ze dne 27.4.2023 
- vyjádření Ivan Medek - vyjádření OLH ze dne 17.3.2023 
- vyjádření Ing. Josef Dostál - vyjádření OLH ze dne 27.3.2023 
- vyjádření Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského sp.zn. SZ SBS 

11809/2023/OBÚ-01/1 ze dne 13.3.2023 
- vyjádření Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého sp.zn. SBS 

11797/2023/2 ze dne 16.3.2023  
- stanovisko Ministerstva vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky čj. MV - 55816-3/OBP-2023 ze dne            

21.3.2023  
- závazné stanovisko MěÚ Vyškov čj. MV 69885/2023 ze dne 4.8.2023  
- závazné stanovisko Magistrátu města Přerova čj. MMPr/158782/2023/RA 171 ze dne 21.8.2023 
- závazné stanovisko Magistrátu města Prostějova Sp.Zn. 0D/2220/2023/Mou ze dne 9.11.2023 
- stanovisko Správy silnic Olomouckého kraje zn. SSOK-JH 8134/2023 ze dne 2.5.2023  



 

36 
 

- stanovisko Správy silnic Olomouckého kraje zn. SSOK-JH 6504/2023 ze dne 13.4.2023  
- stanovisko Správy a údržba silnic Jihomoravského kraje zn.SSUSJ6174/2023 ze dne 20.3.2023 
- souhrnné stanovisko Správy železnic zn. 17626/2023- SŽ-OŘOVA-OPS  ze dne 27.4.2023 
- závazné stanovisko Drážního úřadu Olomouc č.j.DUCR-32883/23/Bt ze dne29.5.2023 
- stanovisko Ministerstva vnitra, odboru správy majetku č.j.jMV -56132-5/OSM-2023 ze dne 

30.3.2023 
- vyjádření PČR, KŘ Olomouc zn. KRPM-2577-76/ČJ-2023-14001T-00P ze dne 13.3.2023 
- vyjádření PČR, KŘ Zlín zn. KRPZ-31344-2/CJ-2023-15001T ze dne 13.3.2023 
- vyjádření PČR, KŘ JM kraje zn. KRPB-1703-268/ČJ-2023-0600M N-MACH ze dne 30.3.2023 
- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce majetková Sp.zn. 150618/2023-1322-0ÚZ-BR 

ze dne 23.3.2023  
- závazné stanovisko MěÚ Vyškov čj. MV 61366/2023 ze dne 10.7.2023 
- vyjádření Města Kojetín čj. MK2803/2023-FO/Pso ze dne 4.4.2023 
- vyjádření Města Kroměříž KS č. 0458/23 ze dne 7.9.2023 
- vyjádření Města Rousínov čj. 2200/2023-1305/ChD ze dne 5.4.2023 
- vyjádření Města Vyškov zn. MV 23746/2023 ze dne 24.3.2023 
- vyjádření Obce Bezměrov čj. 63/23 ze dne 13.3.2023 
- vyjádření Obce Komořany čj. KOMO 380/2023 ze dne 24.8.2023 
- vyjádření Obce Křenovice čj. 156/2023/KR ze dne 12.4.2023 
- vyjádření Obce Luleč ze dne 7.8.2023 bez čj. 
- vyjádření Obce Mořice čj. OÚ MOŘ 274/2023 ze dne 13.3.2023 
- vyjádření Obce Nemojany zn. NEM - 362/2023 ze dne 12.4.2023 
- vyjádření Obce Skaštice ze dne 10.8.2023 bez čj. 
- Vyjádření Obce Stříbrnice  
- vyjádření Obce Tučapy č j.019/2023 ze dne 14.4.2023 
- vyjádření Obce Vrchoslavice čj. 121/2023 ze dne 22.3.2023 

 
c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k  možnosti a způsobu 

napojení nebo podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem:  
žadatel k žádosti připojil: 

Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn.H18502-26259573 
Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 24.8.2023, zn.L4570-27097620  
Vyjádření GasNet, s.r.o. ze dne 6.9.2023 zn. 5002865480  
Vyjádření Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ze dne 7.8.2023, č.j.  č. 1109/2023  
Vyjádření T-mobile Czech Republic, a.s. ze dne 27.7.2023, čj.E38858/23  
Vyjádření Nej.cz s.r.o. ze dne 7.8.2023, zn. VYJNEJ.2023-09947-01  
Vyjádření CETIN, a.s ze dne 2.8.2023, č.j.214370/23  
Vyjádření ČD Telematika, a.s. ze dne 21.3.2023, č.j.1202305961  
Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn. D8610-26259636  
Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 16.8.2023, zn. S46170-27097680   
Vyjádření Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. ze dne 06.2.2024 zn. 2024/ID1303898705/Kv-S5 
Vyjádření CETIN a.s. ze dne 1.8.2023, čj.214431/23  
Vyjádření ČEPRO, a.s. ze dne 19.12.2022, zn.12924/22          
Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 27.7.2023, zn. D8610-26259449  
Vyjádření EG.D., a.s. ze dne 4.9.2023, zn. S46170-27100713  



 

37 
 

Vyjádření GasNet s.r.o. ze dne 10.8.2023, zn. 5002865513  
Vyjádření Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. ze dne 23.10.2023 zn. 2023-01603/20232812/ 
TÚ/so  
Vyjádření CETIN, a.s. ze dne 1.8.2023, čj. 214470/23 
Vyjádření INSTA CZ s.r.o. ze dne 3.7.2023, zn. 81405/406/407S/7/23  
 

d) smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje -l i záměr 
vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury:  
Záměr nevyžaduje vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické 
infrastruktury. 

e) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou 
technickou zprávu, situační výkresy, dokumentaci objektů a dokladovou část: 

Přílohou žádosti je dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) dle přílohy č. 4 k vyhlášce 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění účinném do 31.12.2023,  datovaná srpen 2022, 
kterou vypracovala společnost Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, č. zakázky 
21-018-A1-DÚR.  

Mimo výše uvedené podklady přiložil žadatel k žádosti seznam dotčených parcel, na kterých má být 
stavba umístěna, a plnou moc k zastupování. 

KrÚ posoudil výše označené podklady pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, aby po konstatování 
obsahové úplnosti žádosti a k ní přiložených příloh (podkladů) mohl přistoupit k vymezení okruhu 
účastníků řízení. 

Okruh účastníků řízení byl zjištěn ve smyslu § 85 stavebního zákona, kdy KrÚ vycházel z podání 
žadatele, z výpisu z katastru nemovitostí a situačních výkresů se zakreslením navrhované stavby na 
podkladě katastrální mapy. KrÚ vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného 
provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy 
a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva 
k pozemkům a stavbám na nich, na kterých je záměr navrhován, a dále by se mohlo rozhodnutí 
dotýkat vlastnických práv k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich (podrobněji dále v textu). Tyto skutečnosti KrÚ ověřil za pomoci dálkového přístupu k údajům 
evidovaným katastrem nemovitostí. Konkrétní listy vlastnictví jsou součástí spisu veden ého KrÚ 
v předmětném řízení o umístění stavby (sp.zn. S-JMK 170572/2024 OKSÚ). KrÚ dospěl k závěru, že 
v daném případě postavení účastníků řízení přísluší: 
- dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadateli, kterým je Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na 
Pankráci 546, 140 00 Praha  

- dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obcím, na jejichž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn:  

Město Kojetín, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín, IDDS: r3cb8hq  
Město Kroměříž Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
Město Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01 Rousínov u Vyškova IDDS: f92bbqf  
Město Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IDDS: wc6bqdy 
Obec Bezměrov Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk 
Obec Mořice, Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice, IDDS: 3xuawvr 



 

38 
 

Obec Podbřežice, Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: qapa9ms  
Obec Skaštice Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž, IDDS: qtibsep  
Obec Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín IDDS: y7gawhh 
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: 82ya2rf  
Obec Vitčice, Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou IDDS: p85ash7 
Obec Komořany, č.p. 1, 683 01 Komořany (IDDS: dzqbkjc)  
Obec Křenovice, Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín IDDS: nwkaw42 
Obec Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz)  
Obec Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy)  
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf)  
Obec Vrchoslavice, Vrchoslavice č.p. 100, 798 27 Němčice nad Hanou, IDDS: hqnbp9d 

- dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastníkům pozemků, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, držitelům jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a vlastníkům dotčených 
sítí technické infrastruktury: 

Ing. Josef Adamec, Luleč č.p. 124, 683 03 Luleč 
Ing. Pavel Adamec, Hliníky č.p. 323, 679 74 Olešnice na Moravě  
Bronislava Belánová, Olomoucká č.p. 301, 752 01 Kojetín I-Město 
Jana Cimalová, Zašová č.p. 585, 756 51 Zašová 
Olga Cimburková, Luleč č.p. 354, 683 03 Luleč 
Anna Červinková, Waldesova č.p. 2848/5, 155 00 Praha  
Jana Červinková, Npor. Krále č.p. 716/35, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova 
Mgr. Ivo Dobíšek, Haasova č.p. 1816/23, Žabovřesky, 616 00 Brno  

     Jana Doleželová, Sídliště Osvobození 638/22, 682 01 Vyškov 
Eva Fenclová, DiS., IDDS: 7zti54d 
 trvalý pobyt: Na Václavce č.p. 2638/37, 150 00 Praha  
Milena Gregorová, Opatovice č.p. 103, 682 01 Vyškov 1 
Alena Guzejová, Zahradní čtvrť č.p. 965, Malenovice, 763 02  Zlín  
Ladislav Hála, Nemojany č.p. 75, 683 03  Luleč 
Jiří Hartl, Baarova č.p. 1377/9, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové  
Karel Hartl, Nerudova č.p. 318/4, Veveří, 602 00  Brno  
Sabina Hlávková, Všetičkova č.p. 623/14, Stránice, 602 00  Brno  
Jana Chytilová, Luleč č.p. 360, 683 03  Luleč 
Jarmila Ježová, Záhlinická č.p. 836, 768 24  Hulín 
Mgr. et. Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02  Velké Bílovice  
Alice Káňová, Trojanovice č.p. 336, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm  
Marie Kolejková, Luleč č.p. 322, 683 03  Luleč 
Hana Komariková, Drnovice č.p. 598, 683 04  Drnovice  
Josef Kopecký, Benešova č.p. 1, 471 52  Sloup v Čechách  
Ing. Karel Kopecký, Vodňanská č.p. 464, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou  
MUDr. Vojtěch Kovář, Famfulíkova č.p. 1136/8, 182 00  Praha  
Vítězslav Kramář, Luleč č.p. 70, 683 03  Luleč 
Františka Magová, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01  Kojetín I-Město 
Radomil Macháček, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
Světlana Macháčková, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
Ivana Majchráková, Luleč č.p. 357, 683 03  Luleč 



 

39 
 

Dagmar Manová, Luleč č.p. 207, 683 03  Luleč 
Ing. Vladislav Němeček, Tyršova č.p. 577, 752 01  Kojetín I-Město 
Ing. Aleš Obhlídal, Otiskova č.p. 2794/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Pavla Olejníčková, Drnovice č.p. 564, 683 04  Drnovice  
Luděk Pavlék, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Alena Pavléková, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Jan Potáč, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Mgr. Jana Potáčová, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Anna Procházková, Luleč č.p. 120, 683 03  Luleč 
Hana Prosserová, U Jordánka č.p. 141/79, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Eliška Rozkydalová, Luční č.p. 1470, 684 01  Slavkov u Brna 
Stanislav Řehůřek, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Věra Řehůřková, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Božena Skácelová, Luleč č.p. 17, 683 03  Luleč 
JUDr. Petr Sladký, Mučednická č.p. 1276/12, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Zuzana Szkanderová, Luleč č.p. 47, 683 03  Luleč 
Zdenka Šiblová, Skaštice č.p. 142, 767 01  Kroměříž 1 
Ondřej Škrabal, Luleč č.p. 37, 683 03  Luleč 
MgA. Zdeněk Škrabal, IDDS: ydwwf6j 
 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 1277, 765 02  Otrokovice 2 
Danuše Šmehlíková, Podbřežice č.p. 79, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 
PaedDr. Eva Takácsová, Nemojany č.p. 222, 683 03  Luleč 
Marie Tilschová, Poberova č.p. 585/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Olga Travěncová, Luleč č.p. 96, 683 03  Luleč 
Marie Vagnerová, Luleč č.p. 4, 683 03  Luleč 
Jarmila Valachová, Luleč č.p. 402, 683 03  Luleč 
Ludmila Veselá, Matiční č.p. 2255/12, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Svatopluk Vlček, Luleč č.p. 263, 683 03  Luleč 
Jana Volešová, Luleč č.p. 258, 683 03  Luleč 
Alena Zapletalová, Luleč č.p. 323, 683 03  Luleč 
Jarmila Žůrková, Luleč č.p. 16, 683 03  Luleč 
Agroječmínek s.r.o., IDDS: e2zjwgc 
 sídlo: Pastvisko č.p. 840, 768 11  Chropyně 
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
Cash management Drahenice, s.r.o., IDDS: e3u2jxu 
 sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Česká kongregace sester dominikánek, IDDS: gkgine6 
 sídlo: Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 



 

40 
 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
European Data Project s.r.o., IDDS: 5si44z8 
 sídlo: Komořany č.p. 146, 683 01  Rousínov u Vyškova 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
HET spol. s r.o., IDDS: vx3979q 
 sídlo: Ohníč č.p. 61, 417 65  Ohníč 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Město Rousínov, IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp  
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Obec Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Mořice, IDDS: 3xuawvr 
 sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice  
Obec Skaštice, IDDS: qtibsep 
 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Vitčice, IDDS: p85ash7 
 sídlo: Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou 
Obec Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
 sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov 1 
ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 
 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Luleč, IDDS: xvsu62c 
 sídlo: Luleč č.p. 21, 683 03  Luleč 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm  
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 



 

41 
 

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e  
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL, IDDS: d7ecx4s 
 sídlo: Mořice č.p. 181, 798 28  Mořice  
 Vlastníci a správci dotčené TI: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
    sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha  
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha IDDS: dgzdjrp  
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 688/26, 602 00 Brno   
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
  sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha IDDS: seccdqd 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
         sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno  
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupena spol. GasNet Služby, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IDDS: rdxzhzt 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha  
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno  
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha  
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha  
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j  
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 
 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  

- dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osobám, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům, nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno. Tito účastníci jsou identifikovaní dle § 87 odst. 3 stavebního 
zákona označením pozemků a staveb:  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
parc. č. 1948/1, 1949, 1968 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 1154/1, 1328 v katastrálním území Bílany,  
parc. č. 2357, 2369, 2370, 2402, 2457, 2501, 2532/1 v katastrálním území Čechyně,  



 

42 
 

parc. č. 4028, 4029, 4031, 4039, 4191, 4216, 4217, 4218, 4222, 4226, 4229, 4230, 4231, 4232, 4234, 
4235, 4237, 4546, 4547, 4553, 4557, 4582, 4600, 4603, 4654, 4655, 4656, 4657 v katastrálním území 
Komořany na Moravě,  
parc. č. 874, 882, 883, 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 3292/1, 4636, 4637, 4638, 4639, 4640, 4641, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4799, 4803, 4804/2, 4805, 4819, 4833, 4890, 4893, 4916, 
4917 v katastrálním území Kroměříž,  
parc. č. 1033, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 
1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, 1081, 1082, 1083, 
1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1097, 1106 v katastrálním území 
Kroužek,  
parc. č. 1794/16, 1794/17, 1794/102, 1796/37, 1797/1, 2015, 2016, 2017, 2018, 2023, 2024, 2025, 
2054, 2055, 2057, 2059, 2079, 2099, 2100, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2121/1, 2124, 2126, 
2127, 2133, 2134, 2135, 2136, 2142, 2143 v katastrálním území Křenovice u Kojetína,  
parc. č. 1035/159, 1035/235, 1035/237, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2233, 2234, 2235, 
2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2245, 2246, 2264, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2526/68, 2546 v katastrálním území , parc. č. 1076, 
1087/11, 1087/14, 1087/17, 1087/18, 1087/19, 1087/20, 1087/21, 1087/22, 1087/23, 1087/24, 
1087/25, 1087/26, 1087/27, 1087/28, 1087/29, 1087/53, 1087/54, 1087/55, 1087/56, 1087/57, 
1087/58, 1087/59, 1087/60, 1087/61, 1087/62, 1087/71, 1087/72, 1087/74, 1087/76, 1087/77, 
1106/4, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 1106/94, 1106/95, 1106/96, 1106/97, 1106/118, 1106/130, 
1106/154, 1106/159, 1106/160, 1106/161, 1106/162, 1106/163, 1106/165, 1106/167, 1106/168, 
1120/2, 1124/2, 1124/3, 1124/4, 1125/1, 1125/2, 1133/2, 1181, 1182, 1183, 1186/2, 1187, 1200, 
1201/1, 1206, 1268/2, 1268/4, 1268/34, 1268/41, 1268/45, 1268/47 v katastrálním území 
Nemojany, parc. č. 227/5, 227/6, 227/9, 227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/20, 227/21, 227/22, 227/23, 227/24, 227/25, 227/26, 227/27, 227/28, 
227/29, 227/31, 227/32, 227/33, 227/34, 227/35, 227/36, 227/37, 227/38, 227/39, 227/40, 227/41, 
227/42, 227/43, 227/44, 227/45, 227/46, 227/47, 227/48, 227/49, 227/50, 227/51, 227/52, 227/53, 
227/54, 227/56, 227/57, 227/58, 227/59, 227/60, 227/61, 227/62, 227/78, 227/79, 227/80, 227/81, 
227/82, 227/83, 227/84, 227/85, 227/87, 227/88, 227/89, 227/90, 227/91, 227/92, 227/93, 227/94, 
227/95, 227/96, 227/97, 227/98, 227/99, 227/100, 227/101, 227/102, 227/103, 227/104, 227/109, 
227/110, 227/111, 227/112, 227/113, 227/114, 227/115, 227/116, 227/117, 227/118, 227/120, 
227/121, 227/122, 227/123, 227/124, 227/125, 227/126, 227/127, 228/5, 228/8, 232/20, 232/21, 
232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/30, 232/31, 235/1, 235/9, 235/10, 235/11, 236/4, 236/5, 
245/1, 245/3, 245/6, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/5, 247/6, 
247/7, 247/8, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13, 247/14, 247/19, 247/20, 247/21, 247/22, 
247/23, 247/24, 247/25, 247/26, 247/27, 247/28, 247/29, 247/30, 247/31, 247/34, 247/35, 247/37, 
247/38, 247/39, 247/40, 247/41, 247/42, 251/1, 251/3, 253/2, 253/5, 254/2, 271/2, 277/25, 277/69 
v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1145, 1146, 1147, 1153, 1154 v katastrálním území Rostěnice,  
parc. č. 1273/6, 1273/7, 1273/13, 1273/15, 1273/16, 1273/23, 1273/31, 1273/82, 1273/83, 1273/84, 
1273/130, 1273/131, 1273/132, 1273/134, 1273/135, 1273/136, 1273/138, 1273/139, 1273/140, 
1273/141, 1273/142, 1273/144, 1273/145, 1273/146, 1273/147, 1273/148, 1273/149, 1273/151, 
1273/152, 1274/2, 1277/41, 1277/44, 1277/46, 1277/48, 1277/50, 1301/26 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  



 

43 
 

parc. č. 1304, 1305, 1306, 1359, 1361, 1364, 1365, 1368, 1374, 1376, 1377, 1413/9, 1415, 1418/4, 
1426, 1427/1, 1427/2, 1430, 1495/1, 1495/2, 1505, 1514, 1552 v katastrálním území Skaštice,  
parc. č. 319/1, 319/23, 319/30, 319/37, 321/5, 321/19, 321/35, 321/44, 321/50, 321/52, 321/55, 
321/68, 321/69, 321/70, 897, 911, 912, 954, 959, 960, 961, 965, 1018, 1025, 1026, 1046, 1051, 1054, 
1060 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 440/42, 518, 525, 526, 539, 590/6, 590/40, 590/41, 590/42, 590/43, 590/44, 590/45, 590/46, 
590/47, 590/48, 590/49, 590/50, 590/51, 590/52, 590/53, 590/54, 590/55, 590/56, 590/57, 590/58, 
590/59, 590/60, 590/61, 590/62, 590/63, 590/101, 590/102, 590/103, 590/104, 590/105, 590/106, 
590/107, 590/108, 590/109, 590/110, 590/111, 590/112, 590/113, 590/146, 590/147, 590/228, 
590/229, 590/230, 590/231, 590/232, 590/233, 590/234, 590/235, 590/236, 590/237, 590/238, 
590/239, 590/240, 590/241, 590/242, 590/243, 590/244, 590/245, 590/246, 590/263, 590/264, 680, 
681, 838, 841, 919/1, 919/3, 919/4, 919/7, 919/10, 919/11, 919/158, 919/169, 919/172, 919/186, 
919/187, 919/215, 919/236, 919/237, 919/238, 919/239, 919/240, 919/241, 919/242, 919/243, 
919/244, 919/245, 919/246, 919/247, 919/248, 919/249, 919/250, 919/251, 919/252, 919/253, 
919/254, 919/255, 919/256, 919/257, 919/259, 919/260, 919/261, 919/262, 919/263, 919/264, 
919/265, 919/266, 919/267, 919/268, 919/269, 919/270, 919/271, 919/272, 919/273, 919/274, 
919/275, 919/276, 919/277, 919/278, 919/279, 919/280, 919/281, 919/282, 919/283, 919/284, 
919/285, 919/286, 919/287, 919/288, 919/289, 919/290, 919/291, 919/292, 919/331, 919/332, 
919/333, 919/334, 919/335, 919/336, 919/337, 919/338, 919/339, 919/340, 919/344, 919/345, 
919/346, 919/347, 919/350, 919/351, 919/352, 919/354, 919/355, 919/356, 919/357, 919/358, 
919/359, 919/360, 919/361, 919/362, 919/379, 919/380, 919/381, 919/382, 919/383, 919/384, 
919/385, 919/386, 919/387, 919/388, 919/390, 955, 960, 1028, 1029, 1030/1, 1030/2, 1031, 1032, 
1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 2108, 2110/37, 2110/41 v katastrálním území 
Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 2211/37, 2211/2, 2211/33, 2211/34, 2211/35, 2211/36 v katastrálním území Vyškov,  
parc. č. 3045, 3068, 3279, 3280, 3287, 3288, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3297, 3308, 3317, 
3319, 3346, 3347, 3348, 3384, 3394, 3401, 3410/5, 3410/6, 3410/9, 3410/13, 3410/14, 3410/15, 
3410/16, 3410/17, 3410/21, 3410/23 v katastrálním území Vrchoslavice 
parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV: parc. č. 1071/16, 1071/40, 1071/66, 1071/111, 1470/26, 
1470/56, 1470/65, 1470/93, 1470/114, 2256/5 v katastrálním území Luleč,  
parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK: 
1067, 1093, 1095/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1205, 1291, 1292, 1306, 1315/2 a 1471/24 

Po vymezení okruhu účastníků řízení KrÚ opatřením č.j. JMK 57371/2024 ze dne 15.04.2024 oznámil 
zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Ve smyslu § 87 odst. 
1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území 
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. V oznámení stavební úřad stanovil, že  
ve lhůtě do 15 dnů od jeho doručení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska. V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu poskytl účastníkům řízení možnost 
seznámit se s podklady před vydáním rozhodnutí, a to do 5 dnů od výše uvedeného termínu. 
V oznámení KrÚ rovněž poučil účastníky řízení a dotčené orgány, že se na územní řízení vztahuje 
liniový zákon, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto zákona, a že ostatní 
dokumenty budou jednotlivě doručovány pouze žadate li a obcím, na jejichž území bude záměr 
uskutečněn, a ostatním účastníkům řízení prostřednictvím veřejné vyhlášky.  

KrÚ obdržel dne 28.04.2024 podání Hany Prosserové a Alice Káňové. Tato podání byla učiněna 



 

44 
 

prostřednictvím e-mailů bez zaručeného elektronického podpisu. Podle § 37 odst. 4 správního řádu 
lze podání    učinit mj v elektronické podobě a za podmínky, že  je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě 
doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je možno je učinit prostřednictvím veřejné datové sítě  
bez použití podpisu. Podání nebyla požadovaným způsobem doplněna a KrÚ k  nim tudíž nemohl 
přihlédnout. 
 
KrÚ v územním řízení podle § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele 
včetně záměru dočasného v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů, zejména s požadavky na využívání území: 

KrÚ s odkazem na souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování MěÚ Vyškov čj. MV 
61366/2023 ze dne 10.7.2023 a stanoviska orgánů územního plánování, obsažená v koordinovaných 
závazných stanoviscích Magistrátu města Prostějova zn. 0ŽP/1348/2023 ze dne 28.6.2023, 
Magistrátu města Přerova č.j. MMPr/113245/2023/STAV/ZP/Tes ze dne 12.7.2023, Krajského úřadu 
Olomouckého kraje  a MěÚ Kroměříž čj. MeUKM/054629/2023/0458/23 ze dne 7.9.2023 konstatuje, 
že záměr je v souladu s platnou Politikou územního rozvoje ČR (PÚR ČR) a se Zásadami územního 
rozvoje Jihomoravského kraje, Olomouckého kraje a Zlínského kraje. Záměr je rovněž v  souladu 
s příslušnými územními plány, konkrétně ÚP Mořice, ÚP Vrchoslavice, ÚP Stříbrnice, ÚP Křenovice, 
ÚP Kojetín, ÚP Bezměrov, ÚP Kroměříž, ÚP Skaštice, ÚP Rousínov, ÚP Tučapy, ÚP Komořany, ÚP 
Podbřežice, ÚP Vyškov, ÚP Nemojany a ÚP Luleč.  

KrÚ v průběhu řízení zjistil, že umístění stavby a předložená dokumentace stavby je v souladu 
s obecnými požadavky na výstavbu ve smyslu vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na 
stavby, ve znění účinném do 31.12.2023, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění účinném do 31.12.2023, a že umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné 
zájmy, ochrana životního prostředí, ochrana zdraví a života osob, ani nepřiměřeně omezena, či 
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  

Projednávaný záměr je na základě posouzení KrÚ v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho 
prováděcích právních předpisů. 

KrÚ dále podle § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele v souladu 
s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem.  

Stavba nevyžaduje připojení na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu. Ochrana dotčené 
dopravní a technické infrastruktury je zajištěna zahrnutím podmínek přísl ušných vlastníků či správců 
sítí a silničních správních úřadů do podmínek tohoto rozhodnutí.  

KrÚ dále podle § 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele v souladu 
s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů  

Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů posuzovaly především dotčené orgány, které vydaly 
k navrhované stavbě svá stanoviska, vyjádření a závazná stanoviska, jejichž podmínky byly 
zapracovány do výrokové části tohoto rozhodnutí. Všechna stanoviska a jiná opatření dotčených 
orgánů byla souhlasná a nebyly mezi nimi rozpory.  



 

45 
 

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů. 

Ad. výrok II. 
Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. platí, že „Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru 
povolovaného v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve 
společném územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením 
vlivů na životní prostředí je nezbytné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. Toto závazné 
stanovisko vydává orgán ochrany přírody příslušný k povolení kácení dřevin. Povolení kácení dřevin, 
včetně uložení přiměřené náhradní výsadby, je-li v závazném stanovisku orgánu ochrany přírody 
stanovena, vydává stavební úřad a je součástí výrokové části rozhodnutí v územním řízení, v územním 
řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném územním a stavebním řízení nebo 
společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 
se použijí pro kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného v řízeních podle věty první 
obdobně.“ 

S ohledem na skutečnost, že věcně a místně příslušné orgány ochrany přírody a krajiny, specifikované 
ve výroku č. II., vydaly závazná stanoviska k povolení kácení dřevin, uplatnil KrÚ postup dle ci tované 
právní úpravy ve spojení s úpravou § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v  případě, kdy podle § 8 
zákona č. 114/1992 Sb. je příslušným orgánem ochrany přírody namísto povolení vydáno závazné 
stanovisko, obsahuje územní rozhodnutí též povolení kácení dřevin). Při formulaci výroku II .  převzal 
KrÚ obsah závazných stanovisek. Pro povolení kácení dřevin stanovil podmínky č. 6 až č. 18.  

Ad. výrok III. 
Vzhledem k tomu, že některé věcně a místně příslušné orgány ochrany přírody a krajiny, 
specifikované ve výroku č. III., stanovily v závazném stanovisku k povolení kácení dřevin uložení 
povinnosti provedení náhradní výsadby, stanovil KrÚ podle § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
žadateli povinnost náhradní výsadby. Podmínky pro náhradní výsadbu jsou součástí výroku III.  

Ad. výrok IV., V. a VI. 
Podle § 32 odst. 1 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. platí, že „v silničních ochranných pásmech lze jen na 
základě povolení vydaného silničním správním úřadem a za podmínek v povolení uvedených 
umisťovat a provádět stavby, které podle zvláštních předpisů vyžadují povolení, souhlas nebo ohlášení 
stavebnímu úřadu“ s tím, že v územním, stavebním nebo společném územním a stavebním řízení je  
povolení nahrazeno závazným stanoviskem příslušného silničního správního úřadu (viz § 32 odst. 
3 zákona č. 13/1997 Sb.) Věcně a místně příslušné silniční správní úřady – odbor dopravy MěÚ 
Vyškov, Magistrát města Přerova a Magistrát města Prostějova vydaly závazná stanoviska k povolení 
umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu silnic II/433, III/43332, III/0478, III/4314, 
III/0476 a III/04715. 

Vzhledem k těmto skutečnostem přistoupil KrÚ k postupu dle citované právní úpravy ve spojení 
s úpravou § 9 odst. 5, věta poslední, vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v případě, kdy je podle § 32 zákona 
č. 13/1997 Sb. příslušným silničním správním úřadem namísto povolení vydáno závazné stanovisko, 
obsahuje územní rozhodnutí též povolení umisťovat stavbu, která podle zvláštních předpisů vyžaduje 
povolení). Při formulaci výroků převzal KrÚ obsah označených závazných stanovisek. Pro povolení 
umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu stanovil podmínky č. 26 až č. 31. 



 

46 
 

Ad. výrok VII. 
Podmínka č. 1 odkazuje na grafickou část žádosti, DÚR, která je součástí spisového materiálu KrÚ. 
Přílohou tohoto rozhodnutí je situace širších vztahů v  souladu s § 9 odst. 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb. 
s tím, že adresátům je doručována její elektronická verze nebo výtisk tohoto dokumentu 
přizpůsobený dostupnému formátu. Podmínka č. 2 je obecného rázu a vycházejí z charakteru stavby. 
Podmínky č. 6 až č. 18 jsou stanoveny pro zajištění ochrany dřevin. Podmínky č. 26 až č. 31 jsou 
stanoveny pro ochranu stávajících silnic II. a III. třídy z důvodu plánovaného záměru. Ostatní 
podmínky jsou převzaté ze závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření dotčených orgánů, 
z vyjádření a stanovisek vlastníků veřejné technické a dopravní infrastruktury a z vyjádření správce 
lesů a vodního toku. Podmínky č. 35 a č. 36 stanovují obecné povinnosti žadatele, stavebníka, dle 
stavebního zákona, zejména pak ve smyslu § 152 stavebního zákona.  

Ad. výrok VIII. 
V souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona KrÚ stanovil dobu platnosti tohoto územního rozhodnutí 
na 5 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí. Platnost územního rozhodnutí byla stanovena na 
základě žádosti žadatele, a to zejména z důvodu, že se jedná o stavbu na rozsáhlém území a z důvodu 
časově náročného projednání záměru v navazujícím stavebním řízení, nutnosti vypracování 
projektových dokumentací pro každý speciální stavební úřad samostatně, zajištění velkého množství 
stanovisek dotčených orgánů a vlastníků veřejné technické infrastruktury. Nejdelší časový úsek si pak 
pravděpodobně vyžádá majetkoprávní jednání, příp. vyvlastňovací řízení. Dále bude třeba 
synchronizovat jednotlivé úseky výstavby s ostatními stavbami, které lze realizovat již na základě 
tohoto územního rozhodnutí. 

KrÚ zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními právními předpisy a zabezpečil plnění požadavků vlastníků veřejné technické 
infrastruktury. Posoudil připojené podklady jednotlivě i ve vzájemných souvislostech a neshledal 
důvody, pro které by územní rozhodnutí o umístění stavby nemohl vydat. KrÚ proto rozhodl  tak, jak 
je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výrocích 
uvedených. 

KrÚ po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 
územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou DÚR, stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 
nebo § 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.  Dobu platnosti  
územního rozhodnutí lze na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti 
rozhodnutí staví. 

Předmětné územní rozhodnutí platí 5 let ode dne nabytí právní moci  (viz výrok VII. tohoto 
rozhodnutí). Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho 
platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního 
zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy 
nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva 
a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnost. Územní rozhodnutí též nepozbývá platnosti, bylo-li 
v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací 
rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání 
stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 



 

47 
 

Poučení o opravném prostředku 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k  Ministerstvu dopravy, a to 
podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. KrÚ. 

Odvolání musí mít náležitosti podle § 82 odst. 2 správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků 
není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 
2 správního řádu (viz § 144 odst. 5 správního řádu). Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 
1 správního řádu odkladný účinek.  

 
 
 
 
Mgr. Martina Hortová 
vedoucí odboru 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů se nevyměřuje. 

Přílohy územního rozhodnutí: 
Příloha č. 1: ZS MěÚ Rousínov č.j. 2200/2023 -1469/ChD ze dne 03.04.2023 
Příloha č. 2: ZS MěÚ Vyškov č.j. MV 75680 /2023 ze dne 23.08.2023 
Příloha č. 3: ZS MěÚ Kojetín č.j. MK3452/2023-VŽPPD/lzs ze dne 27.03.2023 
Příloha č. 4: ZS OÚ Komořany č.j. KOMO 379/2023 ze dne 24.08.2023 
Příloha č. 5: ZS OÚ Tučapy č.j. 024/2023 ze dne 26.04.2023 
Příloha č. 6: ZS OÚ Nemojany zn.  NEM – 398/2023, SNEM - 1020/2022 ze dne 20.04.2023 
Příloha č. 7: ZS OÚ Luleč č.j. Roz.6/2023 ze dne 02.08.2023 
Příloha č. 8: ZS OÚ Mořice č.j. OÚ MOŘ 346/2023 ze dne 27.03.2023 
Příloha č. 9: ZS OÚ Vrchoslavice zn. 166/02/2003 ze dne 14.09.2023 
Příloha č. 10: ZS OÚ Stříbrnice ze dne 29.03.2023 bez č.j.  
Příloha č. 11: ZS OÚ Křenovice č.j. 194/20236/KR ze dne 12.04.2023 
Příloha č. 12: OÚ Skaštice zn. 3/ŽP/2023 ze dne 06.04.2023 
Příloha č. 13: ZS MěÚ Vyškov č.j. MV 98497/2023 ze dne 09.11.2023 
katastrální situační výkresy C.2.1 a C.2.5. 
 

Obdrží  jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.):  
1. Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu – žadatel: 

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546, 140 00 Praha , zast. společností Dopravoprojekt 
Brno a.s., Kounicova 271, 602 00  Brno 

2. Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn): 
Město Kojetín, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín, IDDS: r3cb8hq  
Město Kroměříž Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž, IDDS: bg2bfur 



 

48 
 

Město Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01 Rousínov u Vyškova IDDS: f92bbqf 
Město Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IDDS: wc6bqdy 
Obec Bezměrov Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk  
Obec Mořice, Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice, IDDS: 3xuawvr 
Obec Podbřežice, Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: qapa9ms 
Obec Skaštice Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž, IDDS: qtibsep 
Obec Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín IDDS: y7gawhh 
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: 82ya2rf  
Obec Vitčice, Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou IDDS: p85ash7 
Obec Komořany, č.p. 1, 683 01 Komořany (IDDS: dzqbkjc)  
Obec Křenovice, Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín IDDS: nwkaw42 
Obec Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz)  
Obec Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf)  
Obec Vrchoslavice, Vrchoslavice č.p. 100, 798 27 Němčice nad Hanou, IDDS: hqnbp9d  
 

3. Dotčené orgány: 
Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o., IDDS: cg7tg4z 
 sídlo: Dvorského č.p. 5/17, Svatý Kopeček, 779 00  Olomouc 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd  
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
 Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq  
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 
 Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq  
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 
 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: scsbwku  
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 
 Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, IDDS: e8jcfsn  
 sídlo: Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice 
Lesy České republiky, s.p., LS Náměšť nad Oslavou, IDDS: e8jcfsn  
 sídlo: Zámek č.p. 6, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Magistrát města Prostějova, Odbor dopravy, IDDS: mrtbrkb 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 
 Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, 
 pracoviště Smetanova 2015/7, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 
 Městský úřad Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, IDDS: r3cb8hq sídlo: 
Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín I-Město 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního  
hospodářství, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové  
 péče, IDDS: bg2bfur 



 

49 
 

 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Rousínov, odbor výstavby a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 
IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, IDDS: wc6bqdy  
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Městský úřad Vyškov, Odbor územního plánování a rozvoje, IDDS: wc6bqdy  
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Městský úřad Vyškov, Odbor životního prostředí, IDDS: wc6bqdy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního  
inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp  
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Obec úřad Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Křenovice, IDDS: nwkaw42 
 sídlo: Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín 
Obecní úřad Luleč, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: 68gajsz 
 sídlo: Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč 
Obecní úřad Mořice, IDDS: 3xuawvr 
 sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice 
Obecní úřad Nemojany, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: aigbciy  
 sídlo: Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč 
Obecní úřad Podbřežice, IDDS: qapa9ms 
 sídlo: Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Skaštice, IDDS: qtibsep 
 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 
Obecní úřad Stříbrnice, IDDS: y7gawhh 
 sídlo: Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín 
Obecní úřad Tučapy, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: 82ya2rf  
 sídlo: Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
 sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp  
 sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 



 

50 
 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn  
 sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov 1 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 
Obdrží prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
(ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.):  
1. Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (vlastníci 

pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, držitelé jiných věcných 
práv k těmto pozemkům nebo stavbám):  

Ing. Josef Adamec, Luleč č.p. 124, 683 03 Luleč 
Ing. Pavel Adamec, Hliníky č.p. 323, 679 74 Olešnice na Moravě  
Bronislava Belánová, Olomoucká č.p. 301, 752 01 Kojetín I-Město 
Jana Cimalová, Zašová č.p. 585, 756 51 Zašová 
Olga Cimburková, Luleč č.p. 354, 683 03 Luleč 
Anna Červinková, Waldesova č.p. 2848/5, 155 00 Praha  
Jana Červinková, Npor. Krále č.p. 716/35, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova 
Mgr. Ivo Dobíšek, Haasova č.p. 1816/23, Žabovřesky, 616 00 Brno  
Jana Doležalová, Vlasatice č.p. 8, 691 30 Vlasatice  
Eva Fenclová, DiS., IDDS: 7zti54d 
 trvalý pobyt: Na Václavce č.p. 2638/37, 150 00 Praha  
Milena Gregorová, Opatovice č.p. 103, 682 01 Vyškov 1 
Alena Guzejová, Zahradní čtvrť č.p. 965, Malenovice, 763 02  Zlín  
Ladislav Hála, Nemojany č.p. 75, 683 03  Luleč 
Jiří Hartl, Baarova č.p. 1377/9, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové  
Karel Hartl, Nerudova č.p. 318/4, Veveří, 602 00  Brno  
Sabina Hlávková, Všetičkova č.p. 623/14, Stránice, 602 00  Brno  
Jana Chytilová, Luleč č.p. 360, 683 03  Luleč 
Jarmila Ježová, Záhlinická č.p. 836, 768 24  Hulín 
Mgr. et. Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02  Velké Bílovice  
Alice Káňová, Trojanovice č.p. 336, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Marie Kolejková, Luleč č.p. 322, 683 03  Luleč 
Hana Komariková, Drnovice č.p. 598, 683 04  Drnovice  
Josef Kopecký, Benešova č.p. 1, 471 52  Sloup v Čechách 
Ing. Karel Kopecký, Vodňanská č.p. 464, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou  
MUDr. Vojtěch Kovář, Famfulíkova č.p. 1136/8, 182 00  Praha  
Vítězslav Kramář, Luleč č.p. 70, 683 03  Luleč 
Vojtěch Maga, Křenovice č.p. 117, 752 01  Kojetín 
Františka Magová, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01  Kojetín I-Město 
Radomil Macháček, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
Světlana Macháčková, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
Ivana Majchráková, Luleč č.p. 357, 683 03  Luleč 
Dagmar Manová, Luleč č.p. 207, 683 03  Luleč 
Ing. Vladislav Němeček, Tyršova č.p. 577, 752 01  Kojetín I-Město 
Ing. Aleš Obhlídal, Otiskova č.p. 2794/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 



 

51 
 

Pavla Olejníčková, Drnovice č.p. 564, 683 04  Drnovice  
Luděk Pavlék, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Alena Pavléková, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Jan Potáč, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Mgr. Jana Potáčová, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Anna Procházková, Luleč č.p. 120, 683 03  Luleč 
Hana Prosserová, U Jordánka č.p. 141/79, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Eliška Rozkydalová, Luční č.p. 1470, 684 01  Slavkov u Brna 
Stanislav Řehůřek, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Věra Řehůřková, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Božena Skácelová, Luleč č.p. 17, 683 03  Luleč 
JUDr. Petr Sladký, Mučednická č.p. 1276/12, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Zuzana Szkanderová, Luleč č.p. 47, 683 03  Luleč 
Zdenka Šiblová, Skaštice č.p. 142, 767 01  Kroměříž 1 
Ondřej Škrabal, Luleč č.p. 37, 683 03  Luleč 
MgA. Zdeněk Škrabal, IDDS: ydwwf6j 
 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 1277, 765 02  Otrokovice 2 
Danuše Šmehlíková, Podbřežice č.p. 79, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 
PaedDr. Eva Takácsová, Nemojany č.p. 222, 683 03  Luleč 
Marie Tilschová, Poberova č.p. 585/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Olga Travěncová, Luleč č.p. 96, 683 03  Luleč 
Marie Vagnerová, Luleč č.p. 4, 683 03  Luleč 
Jarmila Valachová, Luleč č.p. 402, 683 03  Luleč 
Ludmila Veselá, Matiční č.p. 2255/12, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Svatopluk Vlček, Luleč č.p. 263, 683 03  Luleč 
Jana Volešová, Luleč č.p. 258, 683 03  Luleč 
Alena Zapletalová, Luleč č.p. 323, 683 03  Luleč 
Marie Zdráhalová, Stříbrnice č.p. 9, 752 01  Kojetín 
Jarmila Žůrková, Luleč č.p. 16, 683 03  Luleč 
Agroječmínek s.r.o., IDDS: e2zjwgc 
 sídlo: Pastvisko č.p. 840, 768 11  Chropyně  
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
Cash management Drahenice, s.r.o., IDDS: e3u2jxu 
 sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Česká kongregace sester dominikánek, IDDS: gkgine6 
 sídlo: Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
European Data Project s.r.o., IDDS: 5si44z8 



 

52 
 

 sídlo: Komořany č.p. 146, 683 01  Rousínov u Vyškova 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
HET spol. s r.o., IDDS: vx3979q 
 sídlo: Ohníč č.p. 61, 417 65  Ohníč 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Město Rousínov, IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp  
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Obec Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Mořice, IDDS: 3xuawvr 
 sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice  
Obec Skaštice, IDDS: qtibsep 
 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Vitčice, IDDS: p85ash7 
 sídlo: Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou 
Obec Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
 sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: 
ur4k8nn 
 sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov 1 
ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 
 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Luleč, IDDS: xvsu62c 
 sídlo: Luleč č.p. 21, 683 03  Luleč 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e  



 

53 
 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL, IDDS: d7ecx4s  
 sídlo: Mořice č.p. 181, 798 28  Mořice 

 
2. Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní dle § 87 odst. 3 stavebního zákona 
označením pozemků a staveb: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
parc. č. 1948/1, 1949, 1968 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 1154/1, 1328 v katastrálním území Bílany,  
parc. č. 2357, 2369, 2370, 2402, 2457, 2501, 2532/1 v katastrálním území Čechyně,  
parc. č. 4028, 4029, 4031, 4039, 4191, 4216, 4217, 4218, 4222, 4226, 4229, 4230, 4231, 4232, 4234, 
4235, 4237, 4546, 4547, 4553, 4557, 4582, 4600, 4603, 4654, 4655, 4656, 4657 v katastrálním území 
Komořany na Moravě,  
parc. č. 874, 882, 883, 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 3292/1, 4636, 4637, 4638, 4639, 4640, 4641, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4799, 4803, 4804/2, 4805, 4819, 4833, 4890, 4893, 4916, 
4917 v katastrálním území Kroměříž,  
parc. č. 1033, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 
1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, 1081, 1082, 1083, 
1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1097, 1106 v katastrálním území 
Kroužek,  
parc. č. 1794/16, 1794/17, 1794/102, 1796/37, 1797/1, 2015, 2016, 2017, 2018, 2023, 2024, 2025, 
2054, 2055, 2057, 2059, 2079, 2099, 2100, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2121/1, 2124, 2126, 
2127, 2133, 2134, 2135, 2136, 2142, 2143 v katastrálním území Křenovice u Kojetína,  
parc. č. 1035/159, 1035/235, 1035/237, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2233, 2234, 2235, 
2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2245, 2246, 2264, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2526/68, 2546 v katastrálním území , parc. č. 1076, 
1087/11, 1087/14, 1087/17, 1087/18, 1087/19, 1087/20, 1087/21, 1087/22, 1087/23, 1087/24, 
1087/25, 1087/26, 1087/27, 1087/28, 1087/29, 1087/53, 1087/54, 1087/55, 1087/56, 1087/57, 
1087/58, 1087/59, 1087/60, 1087/61, 1087/62, 1087/71, 1087/72, 1087/74, 1087/76, 1087/77, 
1106/4, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 1106/94, 1106/95, 1106/96, 1106/97, 1106/118, 1106/130, 
1106/154, 1106/159, 1106/160, 1106/161, 1106/162, 1106/163, 1106/165, 1106/167, 1106/168, 
1120/2, 1124/2, 1124/3, 1124/4, 1125/1, 1125/2, 1133/2, 1181, 1182, 1183, 1186/2, 1187, 1200, 
1201/1, 1206, 1268/2, 1268/4, 1268/34, 1268/41, 1268/45, 1268/47 v katastrálním území 
Nemojany, parc. č. 227/5, 227/6, 227/9, 227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/20, 227/21, 227/22, 227/23, 227/24, 227/25, 227/26, 227/27, 227/28, 
227/29, 227/31, 227/32, 227/33, 227/34, 227/35, 227/36, 227/37, 227/38, 227/39, 227/40, 227/41, 
227/42, 227/43, 227/44, 227/45, 227/46, 227/47, 227/48, 227/49, 227/50, 227/51, 227/52, 227/53, 
227/54, 227/56, 227/57, 227/58, 227/59, 227/60, 227/61, 227/62, 227/78, 227/79, 227/80, 227/81, 
227/82, 227/83, 227/84, 227/85, 227/87, 227/88, 227/89, 227/90, 227/91, 227/92, 227/93, 227/94, 
227/95, 227/96, 227/97, 227/98, 227/99, 227/100, 227/101, 227/102, 227/103, 227/104, 227/109, 
227/110, 227/111, 227/112, 227/113, 227/114, 227/115, 227/116, 227/117, 227/118, 227/120, 
227/121, 227/122, 227/123, 227/124, 227/125, 227/126, 227/127, 228/5, 228/8, 232/20, 232/21, 



 

54 
 

232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/30, 232/31, 235/1, 235/9, 235/10, 235/11, 236/4, 236/5, 
245/1, 245/3, 245/6, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/5, 247/6, 
247/7, 247/8, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13, 247/14, 247/19, 247/20, 247/21, 247/22, 
247/23, 247/24, 247/25, 247/26, 247/27, 247/28, 247/29, 247/30, 247/31, 247/34, 247/35, 247/37, 
247/38, 247/39, 247/40, 247/41, 247/42, 251/1, 251/3, 253/2, 253/5, 254/2, 271/2, 277/25, 277/69 
v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1145, 1146, 1147, 1153, 1154 v katastrálním území Rostěnice,  
parc. č. 1273/6, 1273/7, 1273/13, 1273/15, 1273/16, 1273/23, 1273/31, 1273/82, 1273/83, 1273/84, 
1273/130, 1273/131, 1273/132, 1273/134, 1273/135, 1273/136, 1273/138, 1273/139, 1273/140, 
1273/141, 1273/142, 1273/144, 1273/145, 1273/146, 1273/147, 1273/148, 1273/149, 1273/151, 
1273/152, 1274/2, 1277/41, 1277/44, 1277/46, 1277/48, 1277/50, 1301/26 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  
parc. č. 1304, 1305, 1306, 1359, 1361, 1364, 1365, 1368, 1374, 1376, 1377, 1413/9, 1415, 1418/4, 
1426, 1427/1, 1427/2, 1430, 1495/1, 1495/2, 1505, 1514, 1552 v katastrálním území Skaštice,  
parc. č. 319/1, 319/23, 319/30, 319/37, 321/5, 321/19, 321/35, 321/44, 321/50, 321/52, 321/55, 
321/68, 321/69, 321/70, 897, 911, 912, 954, 959, 960, 961, 965, 1018, 1025, 1026, 1046, 1051, 1054, 
1060 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 440/42, 518, 525, 526, 539, 590/6, 590/40, 590/41, 590/42, 590/43, 590/44, 590/45, 590/46, 
590/47, 590/48, 590/49, 590/50, 590/51, 590/52, 590/53, 590/54, 590/55, 590/56, 590/57, 590/58, 
590/59, 590/60, 590/61, 590/62, 590/63, 590/101, 590/102, 590/103, 590/104, 590/105, 590/106, 
590/107, 590/108, 590/109, 590/110, 590/111, 590/112, 590/113, 590/146, 590/147, 590/228, 
590/229, 590/230, 590/231, 590/232, 590/233, 590/234, 590/235, 590/236, 590/237, 590/238, 
590/239, 590/240, 590/241, 590/242, 590/243, 590/244, 590/245, 590/246, 590/263, 590/264, 680, 
681, 838, 841, 919/1, 919/3, 919/4, 919/7, 919/10, 919/11, 919/158, 919/169, 919/172, 919/186, 
919/187, 919/215, 919/236, 919/237, 919/238, 919/239, 919/240, 919/241, 919/242, 919/243, 
919/244, 919/245, 919/246, 919/247, 919/248, 919/249, 919/250, 919/251, 919/252, 919/253, 
919/254, 919/255, 919/256, 919/257, 919/259, 919/260, 919/261, 919/262, 919/263, 919/264, 
919/265, 919/266, 919/267, 919/268, 919/269, 919/270, 919/271, 919/272, 919/273, 919/274, 
919/275, 919/276, 919/277, 919/278, 919/279, 919/280, 919/281, 919/282, 919/283, 919/284, 
919/285, 919/286, 919/287, 919/288, 919/289, 919/290, 919/291, 919/292, 919/331, 919/332, 
919/333, 919/334, 919/335, 919/336, 919/337, 919/338, 919/339, 919/340, 919/344, 919/345, 
919/346, 919/347, 919/350, 919/351, 919/352, 919/354, 919/355, 919/356, 919/357, 919/358, 
919/359, 919/360, 919/361, 919/362, 919/379, 919/380, 919/381, 919/382, 919/383, 919/384, 
919/385, 919/386, 919/387, 919/388, 919/390, 955, 960, 1028, 1029, 1030/1, 1030/2, 1031, 1032, 
1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 2108, 2110/37, 2110/41 v katastrálním území 
Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 2211/37, 2211/2, 2211/33, 2211/34, 2211/35, 2211/36 v katastrálním území Vyškov,  
parc. č. 3045, 3068, 3279, 3280, 3287, 3288, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3297, 3308, 3317, 
3319, 3346, 3347, 3348, 3384, 3394, 3401, 3410/5, 3410/6, 3410/9, 3410/13, 3410/14, 3410/15, 
3410/16, 3410/17, 3410/21, 3410/23 v katastrálním území Vrchoslavice 
parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV: parc. č. 1071/16, 1071/40, 1071/66, 1071/111, 1470/26, 
1470/56, 1470/65, 1470/93, 1470/114, 2256/5 v katastrálním území Luleč,  
parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK: 
1067, 1093, 1095/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1205, 1291, 1292, 1306, 1315/2 a 1471/24 



 

55 
 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 
2 odst. 5 a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a osoby, které 
nejsou známy: 
Právní nástupce společnosti itself s.r.o., IDDS: Pálavské náměstí 11, 628 00 Brno – držitele věcného 
břemene k pozemku parc. č. 4582 k.ú. Kroměříž 
Neznámý účastník – držitel věcného břemene k pozemku parc. č. 3410/3 k.ú. Vrchoslavice, zapsaného 
ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru, spočívající v povinnosti vlastníka strpět stavbu dálnice 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a vrácení sejmuté vyhlášky:  

Městský úřad Kojetín, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín, IDDS: r3cb8hq 
Městský úřad Kroměříž Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
Městský úřad Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: f92bbqf)  
Městský úřad Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov (IDDS: 
wc6bqdy) 
Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk  
Obecní úřad Mořice, Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice, IDDS: 3xuawvr 
Obecní úřad Podbřežice, Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: qapa9ms  
Obecní úřad Skaštice Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž, IDDS: qtibsep 
Obecní úřad Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín IDDS: y7gawhh 
Obecní úřad Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: 82ya2rf  
Obecní úřad Vitčice, Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou IDDS: p85ash7 
Obecní úřad Komořany, č.p. 1, 683 01 Komořany (IDDS: dzqbkjc)  
Obecní úřad Křenovice, Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín IDDS: nwkaw42 
Obecní úřad Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz)  
Obecní úřad Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obecní úřad Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf)  
Obecní úřad Vrchoslavice, Vrchoslavice č.p. 100, 798 27 Němčice nad Hanou, IDDS: hqnbp9d  

 
 
 


		2024-06-21T08:19:56+0000
	Not specified




